DATI SUI PAGAMENTI

Q)Q) CAMERA DI COMMERCIO
DTS | FORI-CESERAE FIMING Il Trimestre 2023
(Rif. Art. 4-bis c. 2, D.Lgs. n. 33/2013 introdotto dall'art. 5 D.Lgs. n. 97/2016)
N. Mandato M]:r?(;:to II]T::;;O Ritenuta Importo Netto ]];:t?:ill):lz Beneficiario SCi:s;e Descrizione Siope
879 03/07/2023 3.000,00 120,00 2.880,00 0,00 BELLOGARNO SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
880 03/07/2023 1.200,00 48,00 1.152,00 0,00 ROMAGNAMPERE DI SEVERINI GIANLUCA 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
881 03/07/2023 400,00 16,00 384,00 0,00 FARINA DANIELE 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
882 03/07/2023 4.000,00 160,00 3.840,00 0,00 SANTA FE'S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
883 03/07/2023 2.000,00 80,00 1.920,00 0,00] TI VESTO IO DI ARIAN ELENA 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
884 03/07/2023 4.000,00 160,00 3.840,00 0,00 VNC HOSPITALITY SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
885 03/07/2023 4.000,00 160,00 3.840,00 0,00] ECOPESCE S.R.L. SOCIETA' BENEFIT 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
886 03/07/2023 6.000,00 240,00 5.760,00 0,00] JF SOUND S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
887 03/07/2023 7.000,00 280,00 6.720,00 0,00] OUTDOOR S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
888 03/07/2023 45.864,00 1.834,56 44.029,44, 0,00 UNLRIMINI S.P.A. 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
889 03/07/2023 2.000,00 80,00 1.920,00 0,00 CLICHE'S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
890 03/07/2023 2.000,00 80,00 1.920,00 0,00 BLUTEC S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
891  03/07/2023 2.000,00 80,00 1.920,00 0,00] BULLTEC SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA SEMPLIFICATA 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
892 03/07/2023 4.200,00 168,00 4.032,00 0,00] MAGLIFICIO DA-NI S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
893 03/07/2023 2.000,00 80,00 1.920,00 0,00 "I;I;]é(;i?{llt/ll\iA- _SSI? E I"ETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA" IN SIGLA 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
894 03/07/2023 2.000,00 80,00 1.920,00 0,000 ARTEMONDO NEW S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
895 03/07/2023 4.000,00 160,00 3.840,00 0,00] MORETTI MODA S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
896 03/07/2023 2.000,00 80,00 1.920,00 0,00 ATI DI MARIANI SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
897 03/07/2023 2.000,00 80,00 1.920,00 0,00 MEDUSA S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
898 03/07/2023 2.000,00 80,00 1.920,00 0,00] BURATTI MECCANICA S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
899 03/07/2023 2.000,00 80,00 1.920,00 0,00 L]I?,I\I/II\IT"IF\IIEY & SMITH (EUROPE) LIMITED SOCIETA' 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
900 03/07/2023 1.475,55 59,02 1.416,53 0,00 G D M S.R.L. GROUP DESIGN MODA 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese




901 03/07/2023 4.000,00 160,00 3.840,00 0,000 ACHILLI S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
902 03/07/2023 967,00 38,68 928,32 0,00 PARIS DI ROMAN MARTINO & C. S.N.C. 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
903 03/07/2023 4.000,00 160,00 3.840,00 0,000 MP DI ROSANNA PELLEGRINI & C. S.A.S. 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
904 03/07/2023 3.115,00 124,60 2.990,40 0,00 LEONORI SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
905 03/07/2023 2.000,00 80,00 1.920,00 0,00| AUREL S.P.A. 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
906 03/07/2023 2.000,00 80,00 1.920,00 0,00 METALCARRELLI S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
907 03/07/2023 1.932,23 77,29 1.854,94 0,00 BEE LIGHT S.N.C. DI ZAGHINI RICCARDO & C. 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
908 03/07/2023 2.000,00 80,00 1.920,00 0,00] OFFICINE DEL SAVIO AHENA BOILERS S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
909 03/07/2023 1.278,81 51,15 1.227,66 0,00 GREY MER S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
910 03/07/2023 2.000,00 80,00 1.920,00 0,000 ENERGIKA SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
911 03/07/2023 2.000,00 80,00 1.920,00 0,00] SILVER LAND S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
912 03/07/2023 2.200,00 88,00 2.112,00 0,00 CAMPOMAGGI & CATERINA LUCCHI S.P.A. 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
913 03/07/2023 2.000,00 80,00 1.920,00 0,000 TMAX INTERNATIONAL S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
914 03/07/2023 2.000,00 80,00 1.920,00 0,00 ITALPAK S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
915 03/07/2023 2.000,00 80,00 1.920,00 0,00 PERSONAL ZUCCHERO S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
916 03/07/2023 1.864,50 74,58 1.789,92 0,000 POGGI PACK - S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
917 03/07/2023 2.000,00 80,00 1.920,00 0,00 ARTISTICA ARTIGIANA S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
918 03/07/2023 2.000,00 80,00 1.920,00 0,00] FRATELLI ZANGHERI & C. - S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
919  03/07/2023 2.200,00 88,00 2.112,00 0,00] BRIGHI TECNOLOGIE ITALIA S.N.C. DI GABRIELE BRIGHI & C. 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
920 03/07/2023 2.000,00 80,00 1.920,00 0,00 G-BERRIES S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
921 03/07/2023 3.867,29 154,69 3.712,60 0,00 EUROGAMES S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
922 03/07/2023 6.000,00 0,00 6.000,00 0,000 CASTELLINI BARBARA CASSIERE CAMERA DELLA ROMAGNA 7350 Costituzione di fondi per il servizio economato in contanti
923 03/07/2023 1.250,00 50,00 1.200,00 0,00 BELMONTE CARMINE ANTONIO 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
924 03/07/2023 2.500,00 0,00 2.500,00 0,00 COMUNE DI SANTARCANGELO DI ROMAGNA 3107 Contributi e trasferimenti correnti a comuni

925 03/07/2023 274,25 0,00 274,25 0,00 UNIPOLRENTAL SPA A SOCIO UNICO 4201 Noleggi

926]  03/07/2023 1,50 0,00 1,50 0,00] TELEPASS SPA 4201 Noleggi

927  03/07/2023 15,66 0,00 15,66 0,00 TECNOLASER EUROPA SRL 4201 Noleggi

928  03/07/2023 100,45 0,00 100,45 0,00 KYOCERA DOCUMENT SOLUTION ITALIA SPA 4201 Noleggi




929  03/07/2023 266,90 0,00 266,90 0,00 KYOCERA DOCUMENT SOLUTION ITALIA SPA 4201 Noleggi

9301  03/07/2023 1.230,00 0,00 1.230,00 0,00] QUESTLAB SRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

931 03/07/2023 175,96 0,00 175,96 0,00] CITTADINI DELL'ORDINE SRL 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

932  03/07/2023 36,60 6,00 30,60 6,60l GUARIGLIA SONIA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

932|  03/07/2023 1,46 0,00 1,46 0,26| GUARIGLIA SONIA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

937|  03/07/2023] 61.644,72 0,00 61.644,72 0,00 REGIONE EMILIA ROMAGNA 4401 IRAP

938 03/07/2023 48,66 0,00 48,66 0,00 AMMINISTRAZIONE FINANZIARIA 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese

938 03/07/2023 1.695,00 0,00 1.695,00 0,00 AMMINISTRAZIONE FINANZIARIA 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese

938 03/07/2023 633,20 0,00 633,20 0,00 AMMINISTRAZIONE FINANZIARIA 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese

939]  04/07/2023 20,03 0,00 20,03 0,00/AGENZIA DELLE ENTRATE 2103 Pubblicazioni, giornali e riviste

939  04/07/2023 110,66 0,00 110,66 0,00]AGENZIA DELLE ENTRATE 2104 Altri materiali di consumo

939  04/07/2023 132,00 0,00 132,00 0,00]AGENZIA DELLE ENTRATE 2112 Spese per pubblicita

939 04/07/2023 2.022,85 0,00 2.022,85 0,00JAGENZIA DELLE ENTRATE 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza

939 04/07/2023 138,09 0,00 138,09 0,00JAGENZIA DELLE ENTRATE 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

939 04/07/2023 12.475,24 0,00 12.475,24 0,00]AGENZIA DELLE ENTRATE 2123 Assistenza informatica ¢ manutenzione software

939 04/07/2023 697,13 0,00 697,13 0,00| AGENZIA DELLE ENTRATE 2124 [Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili ¢ loro
pertinenze

939  04/07/2023] 27.629,06 0,00 27.629,06 0,00)/AGENZIA DELLE ENTRATE 2298 Altre spese per acquisto di servizi

939  04/07/2023 88,06 0,00 88,06 0,00]AGENZIA DELLE ENTRATE 4201 Noleggi

939 04/07/2023 490,75 0,00 490,75 0,00]AGENZIA DELLE ENTRATE 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

939  04/07/2023 27,06 0,00 27,06 0,00]AGENZIA DELLE ENTRATE 4205 Licenze software

939  04/07/2023 616,00 0,00 616,00 0,00]AGENZIA DELLE ENTRATE 5102 Fabbricati

939 04/07/2023 736,20 0,00 736,20 0,00JAGENZIA DELLE ENTRATE 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

939  04/07/2023 13,52 0,00 13,52 0,00]AGENZIA DELLE ENTRATE 2121 Spese postali e di recapito

940 04/07/2023 4.798,00 0,00 4.798,00 0,00 LEMAT SRL 7500 Altre operazioni finanziarie

941  04/07/2023 4.000,00 0,00 4.000,00 0,00] SAN LEO 2000 SERVIZI TURISTICI SRL (CON SOCIO UNICO) 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese

942 04/07/2023 379,18 0,00 379,18 0,00 DIVERSE ESATTORIE - PROVINCIA/FO 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate

943 06/07/2023 53,00 0,00 53,00 0,00] CAFFE'DEL TEATRO DI BALDINI VINCENZO 4101 Rimborso diritto annuale

944 07/07/2023 244,00 0,00 244,00 0,00] E.D. ELABORAZIONE DATI DI PARENTI GIANNINA E C. S.AS. 7500 Altre operazioni finanziarie

945 07/07/2023 100,33 0,00 100,33 0,00|PISELLI DAVIDE 4199 Altri concorsi, recuperi e rimborsi a soggetti privati

946 07/07/2023 65,00 0,00 65,00 0,000 CONSCOOP 7500 Altre operazioni finanziarie




947 07/07/2023 65,00 0,00 65,00 0,00|DI MAURO STEFANIA 7500 Altre operazioni finanziarie

948 13/07/2023 1.945,49 0,00 1.945,49 0,00 CONDOMINIO PALACONGRESSI 2298 Altre spese per acquisto di servizi

949  13/07/2023 16,10 0,00 16,10 0,00] CASTELLINI BARBARA CASSIERE CAMERA DELLA ROMAGNA 2104 Altri materiali di consumo

949 13/07/2023 96,50 0,00 96,50 0,00 CASTELLINI BARBARA CASSIERE CAMERA DELLA ROMAGNA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

950 13/07/2023 163,92 0,00 163,92 0,00 DIVERSE ESATTORIE - PROVINCIA/FO 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
951 13/07/2023 120,00 0,00 120,00 0,00 DIVERSE DITTE PER DIRITTO ANNUALE 4101 Rimborso diritto annuale

952|  14/07/2023 71,15 0,00 71,15 0,00 KUWAIT PETROLEUM ITALIA SPA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

953  14/07/2023 294,18 0,00 294,18 0,001 POSTE ITALIANE S.P.A. 2121 Spese postali e di recapito

954 14/07/2023 343,33 0,00 343,33 0,00] STAR LIFT SRL 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni
955 14/07/2023 648,55 0,00 648,55 0,00 POSTE ITALIANE S.P.A. 2121 Spese postali e di recapito

955  14/07/2023 39,20 0,00 39,20 0,00] POSTE ITALIANE S.P.A. 2121 Spese postali e di recapito

956]  14/07/2023 16,00 0,00 16,00 0,00] DPS INFORMATICA SNC DI PRESELLO GIANNI & C 5152 Hardware

957  14/07/2023 224,99 0,00 224,99 0,00] DPS INFORMATICA SNC DI PRESELLO GIANNI & C 5152 Hardware

958  14/07/2023 16,00 0,00 16,00 0,00] GA SERVICE SRL 5152 Hardware

959 14/07/2023 550,00 0,00 550,00 0,00 PRESSLINE SRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

960  14/07/2023 32,00 0,00 32,00 0,00 TECNOLASER EUROPA SRL 4201 Noleggi

961 14/07/2023 2.955,88 0,00 2.955,88 0,00 GRUPPO SERVIZI ASSOCIATI SPA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

962 14/07/2023 -41,30 0,00 -41,30 0,000 VALSECCHI CANCELLERIA SRL 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico
962 14/07/2023 862,80 0,00 862,80 0,00| VALSECCHI CANCELLERIA SRL 2101 Cancelleria ¢ materiale informatico e tecnico
962 14/07/2023 71,95 0,00 71,95 0,000 VALSECCHI CANCELLERIA SRL 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico
962 14/07/2023 9,61 0,00 9,61 0,000 VALSECCHI CANCELLERIA SRL 2101 Cancelleria ¢ materiale informatico e tecnico
962 14/07/2023 359,50 0,00 359,50 0,00 VALSECCHI CANCELLERIA SRL 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico
963 14/07/2023 3.125,00 0,00 3.125,00 0,00 COMUNE DI CESENA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

964 14/07/2023 15.000,00 600,00 14.400,00 0,00 FONDAZIONE CENTRO RICERCHE MARINE 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
965 18/07/2023 756,00 0,00 756,00 0,00 SISTEMA CAMERALE SERVIZI S.C.R.L. 2108 Corsi di formazione per il proprio personale
965 18/07/2023 252,00 0,00 252,00 0,00] SISTEMA CAMERALE SERVIZI S.C.R.L. 2108 Corsi di formazione per il proprio personale
965 18/07/2023 252,00 0,00 252,00 0,00] SISTEMA CAMERALE SERVIZI S.C.R.L. 2108 Corsi di formazione per il proprio personale
965 18/07/2023 252,00 0,00 252,00 0,00| SISTEMA CAMERALE SERVIZI S.C.R.L. 2108 Corsi di formazione per il proprio personale
965 18/07/2023 378,00 0,00 378,00 0,00] SISTEMA CAMERALE SERVIZI S.C.R.L. 2108 Corsi di formazione per il proprio personale
965 18/07/2023 126,00 0,00 126,00 0,00] SISTEMA CAMERALE SERVIZI S.C.R.L. 2108 Corsi di formazione per il proprio personale
965 18/07/2023 378,00 0,00 378,00 0,00 SISTEMA CAMERALE SERVIZI S.C.R.L. 2108 Corsi di formazione per il proprio personale
965 18/07/2023 126,00 0,00 126,00 0,00] SISTEMA CAMERALE SERVIZI S.C.R.L. 2108 Corsi di formazione per il proprio personale




965 18/07/2023 378,00 0,00 378,00 0,00] SISTEMA CAMERALE SERVIZI S.C.R.L. 2108 Corsi di formazione per il proprio personale

966]  19/07/2023 151,34 0,00 151,34 0,00 COLLABORAZIONI VARIE 04283130401 3204 Contributi e trasferimenti a famiglie

966]  19/07/2023 46,00 46,00 0,00 0,00 COLLABORAZIONI VARIE 04283130401 3204 Contributi e trasferimenti a famiglie

966]  19/07/2023 2,66 2,66 0,00 0,00 COLLABORAZIONI VARIE 04283130401 3204 Contributi e trasferimenti a famiglie

966]  19/07/2023 48,04 0,00 48,04 0,00 COLLABORAZIONI VARIE 04283130401 4507 Commissioni ¢ Comitati

966]  19/07/2023 5,52 5,52 0,00 0,00 COLLABORAZIONI VARIE 04283130401 4507 Commissioni ¢ Comitati

966]  19/07/2023 14,60 14,60 0,00 0,00 COLLABORAZIONI VARIE 04283130401 4507 Commissioni ¢ Comitati

966]  19/07/2023 0,84 0,84 0,00 0,00 COLLABORAZIONI VARIE 04283130401 4507 Commissioni ¢ Comitati

966 19/07/2023 3.287,60 0,00 3.287,60 0,00 COLLABORAZIONI VARIE 04283130401 4505 Indennita e rimborso spese per il Collegio dei revisori
966 19/07/2023 2.072,82 2.072,82 0,00 0,00] COLLABORAZIONI VARIE 04283130401 4505 Indennita e rimborso spese per il Collegio dei revisori
966 19/07/2023 94,37 94,37 0,00 0,00 COLLABORAZIONI VARIE 04283130401 4505 Indennita e rimborso spese per il Collegio dei revisori
966 19/07/2023 1.041,40 0,00 1.041,40 0,00f COLLABORAZIONI VARIE 04283130401 4505 Indennita e rimborso spese per il Collegio dei revisori
969 19/07/2023 91,15 0,00 91,15 0,00] AGENZIA ENTRATE - RISCOSSIONE 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
969 19/07/2023 43,84 0,00 43,84 0,00] AGENZIA ENTRATE - RISCOSSIONE 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
970 19/07/2023 8,26 0,00 8,26 0,00] AGENZIA ENTRATE - RISCOSSIONE 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
971 19/07/2023 134,82 0,00 134,82 0,00] AGENZIA ENTRATE - RISCOSSIONE 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
972 19/07/2023 6.345,39 0,00 6.345,39 0,00] AGENZIA ENTRATE - RISCOSSIONE 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
973 19/07/2023 5.716,63 0,00 5.716,63 0,00] AGENZIA ENTRATE - RISCOSSIONE 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
974 19/07/2023 99,00 19,80 79,20 0,00JROCCHI ANDREA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

975 19/07/2023 4.463,01 0,00 4.463,01 0,00] CASELLA CRISTINA 4505 Indennita e rimborso spese per il Collegio dei revisori
975 19/07/2023 178,52 0,00 178,52 0,00] CASELLA CRISTINA 4505 Indennita e rimborso spese per il Collegio dei revisori
975 19/07/2023 83,30 0,00 83,30 0,00] CASELLA CRISTINA 4505 Indennita e rimborso spese per il Collegio dei revisori
988 20/07/2023 384,00 0,00 384,00 0,00 POSTE ITALIANE S.P.A. 2298 Altre spese per acquisto di servizi

989 20/07/2023 2.826,50 0,00 2.826,50 0,00] COOPSERVICE SOC. COOP. P.A. 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
989 20/07/2023 4.635,82 0,00 4.635,82 0,00 COOPSERVICE SOC. COOP. P.A. 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
990 20/07/2023 460,00 0,00 460,00 0,00l MANES VITTORIO 2298 Altre spese per acquisto di servizi

990 20/07/2023 18,48 0,00 18,48 0,00l MANES VITTORIO 2298 Altre spese per acquisto di servizi

990  20/07/2023 2,00 0,00 2,00 0,00|MANES VITTORIO 4499 Altri tributi

991  20/07/2023 885,72 145,20 740,52 159,72 STUDIO DELL'OMO COMMERCIALISTI ASSOCIATI 2298 Altre spese per acquisto di servizi

991 20/07/2023 35,43 0,00 35,43 6,39] STUDIO DELL'OMO COMMERCIALISTI ASSOCIATI 2298 Altre spese per acquisto di servizi




992 21/07/2023 3.488,40 0,00 3.488,40 0,000 DAY RISTOSERVICE SPA 2114 Buoni pasto e mensa per il personale dipendente
993 21/07/2023 2.448,99 0,00 2.448,99 0,00 ENEL ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
993 21/07/2023 211,65 0,00 211,65 0,000 ENEL ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
994  21/07/2023 294,51 0,00 294,51 0,00 HERA Spa 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
995 21/07/2023 137,91 0,00 137,91 0,00] COOPSERVICE SOC. COOP. P.A. 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni
995 21/07/2023 35,75 0,00 35,75 0,00] COOPSERVICE SOC. COOP. P.A. 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni
996 21/07/2023 3.690,48 0,00 3.690,48 0,000 ENEL ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
996  21/07/2023 1.140,94 0,00 1.140,94 0,00 ENEL ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
997  24/07/2023 120,48 0,00 120,48 0,00 CAMERA DI COMMERCIO I.A.A. DI VARESE 4101 Rimborso diritto annuale
998|  24/07/2023 172,49 0,00 172,49 0,00 ENEL ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
998 24/07/2023 69,19 0,00 69,19 0,00| ENEL ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
999  24/07/2023 228,00 0,00 228,00 0,00] CESENA RECAPITI SRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1000 24/07/2023 48,76 0,00 48,76 0,00] CITTADINI DELL'ORDINE SRL 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza

1001 24/07/2023 1.795,57 0,00 1.795,57 0,00 FORMULA SERVIZI SOC. COOPERATIVA 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

1002|  24/07/2023 92,96 0,00 92,96 0,00 CANON ITALIA SPA 4201 Noleggi

1003  24/07/2023 94,54 0,00 94,54 0,00 PAREDES ITALIA SPA 2104 Altri materiali di consumo

1003|  24/07/2023 278,02 0,00 278,02 0,00] PAREDES ITALIA SPA 2104 Altri materiali di consumo

1004]  24/07/2023 148,30 0,00 148,30 0,00 HERA Spa 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

1006]  24/07/2023 1.663,50 0,00 1.663,50 0,00] IC OUTSOURCING SCRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1006  24/07/2023 3.363,00 0,00 3.363,00 0,00] IC OUTSOURCING SCRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1007|  24/07/2023 1.314,51 0,00 1.314,51 0,00] GA SERVICE SRL 5152 Hardware

1008 24/07/2023 30,00 6,00 24,00 0,00JROCCHI ANDREA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1009 24/07/2023 801,84 0,00 801,84 0,00 INTESA SANPAOLO S.P.A. 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1009  24/07/2023 12,00 0,00 12,00 0,00] INTESA SANPAOLO S.P.A. 4499 Altri tributi

1010]  24/07/2023 16,00 0,00 16,00 0,00| IL SOLE 24 ORE S.P.A. 2103 Pubblicazioni, giornali e riviste

1011  24/07/2023 5.384,00 0,00 5.384,00 0,00] IL SOLE 24 ORE S.P.A. 2103 Pubblicazioni, giornali e riviste

1012 25/07/2023 40,25 0,00 40,25 0,00 INTESA SANPAOLO S.P.A. 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1012 25/07/2023 743,69 0,00 743,69 0,00 INTESA SANPAOLO S.P.A. 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1013 25/07/2023 285,20 0,00 285,20 0,00 DIVERSE ESATTORIE - PROVINCIA/FO 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate

1014  25/07/2023 30,00 0,00 30,00 0,00] GESTORE DEI SERVIZI ENERGETICI - GSE SPA 2298 Altre spese per acquisto di servizi




1014]  25/07/2023 30,00 0,00 30,00 0,00] GESTORE DEI SERVIZI ENERGETICI - GSE SPA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1015  25/07/2023]  10.000,00 0,00 10.000,00 0,00 AFFRANCAPOSTA DI AZOLVER ITALIA SRL 7500 Altre operazioni finanziarie

1016]  26/07/2023 246,42 0,00 246,42 0,00 OLIVETTI SPA 4201 Noleggi

1017)  26/07/2023 11.175,00 0,00 11.175,00 0,00f IC OUTSOURCING SCRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1017 26/07/2023 179,72 0,00 179,72 0,00] IC OUTSOURCING SCRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1018]  26/07/2023 6.080,00 0,00 6.080,00 0,00f IC OUTSOURCING SCRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1018]  26/07/2023 3.040,00 0,00 3.040,00 0,00] IC OUTSOURCING SCRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1019 26/07/2023 -883,49 0,00 -883,49 0,000 FASTWEB SPA 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
1019 26/07/2023 529,46 0,00 529,46 0,000 FASTWEB SPA 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
1019 26/07/2023 1.394,38 0,00 1.394,38 0,000 FASTWEB SPA 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
1020 26/07/2023 30,90 0,00 30,90 0,00 HERA Spa 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
1021 26/07/2023 7.854,83 0,00 7.854,83 0,00 CONSORZIO INNOVA SOC.COOP. 2118 Riscaldamento e condizionamento

1022 26/07/2023 486,00 0,00 486,00 0,00 GIUFFRE' FRANCIS LEFEBVRE SPA 2123 Assistenza informatica ¢ manutenzione software
1023 26/07/2023 200,00 0,00 200,00 0,00 COMUNE DI RIMINI 4201 Noleggi

1024 26/07/2023 10,28 0,00 10,28 0,00 COMUNE DI MALGRATE 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
1025 26/07/2023 401,32 0,00 401,32 0,000 A2A RINNOVABILI SPA 4199 Altri concorsi, recuperi e rimborsi a soggetti privati
1026]  26/07/2023 40,17 0,00 40,17 0,00 GIOVANE STRADA S.R.L. 4102 Restituzione diritti di segreteria

1027 26/07/2023 50,21 0,00 50,21 0,00 COMUNE DI FORLI' 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
1028]  26/07/2023 65,00 0,00 65,00 0,00 STUDIO ASSOCIATO ERANI INCERTI 7500 Altre operazioni finanziarie

1029  26/07/2023 44,79 0,00 44,79 0,00 COMUNE DI FORLTI' 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
1030]  26/07/2023 44,08 0,00 44,08 0,00 COMUNE DI BELLARIA IGEA MARINA 4507 Commissioni ¢ Comitati

1031 26/07/2023 27,64 0,00 27,64 0,00 COMUNE DI ROMA 02438750586 02438750586 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
1032  26/07/2023 65,00 0,00 65,00 0,00|]LORITO MATTEO 7500 Altre operazioni finanziarie

1033 28/07/2023 65,00 0,00 65,00 0,00 BIORETICS S.R.L. 7500 Altre operazioni finanziarie

1034 28/07/2023 29,34 0,00 29,34 0,00 COMUNE DI RIMINI 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
1035 28/07/2023 115,44 0,00 115,44 0,00 COMUNE DI RIMINI 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
1036 28/07/2023 72,42 0,00 72,42 0,00 COMUNE DI RIMINI 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
1037 28/07/2023 60,66 0,00 60,66 0,00 COMUNE DI RIMINI 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
1038 28/07/2023 33,30 0,00 33,30 0,00 COMUNE DI RIMINI 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
1039 01/08/2023 46,90 0,00 46,90 0,00 CARTA DI CREDITO CASTELLINI BARBARA CAMERA DELLA 2103 Pubblicazioni, giornali e riviste

ROMAGNA




CARTA DI CREDITO CASTELLINI BARBARA CAMERA DELLA

1039 01/08/2023 131,80 0,00 131,80 0,00 ROMAGNA 2104 Altri materiali di consumo
1039]  01/08/2023 106,00 0,00 106,00 0,00 CARTA DI CREDITO CASTELLINI BARB CAMERA DELLA 2103 Pubblicazioni, giornali e riviste

ROMAGNA
1039 01/08/2023 84,55 0,00 84,55 0,00 R((:)?/I[{:(?NT CREDITO CASTELLINI BARBARA CAMERA DELLA 2103 Pubblicazioni, giornali e riviste
1039 01/08/2023 18,70 0,00 18,70 0,00 CARTA DI CREDITO CASTELLINI BARB CAMERA DELLA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

ROMAGNA
1030l 01/082023 6.00 0.00 6.00 0.00 CARTA DI CREDITO CASTELLINI BARBARA CAMERA DELLA 4499 Altri tributi

ROMAGNA
1040 01/08/2023 36,60 6,00 30,60 6,60] CECCARINI ROSSELLA 2298 Altre spese per acquisto di servizi
1040 01/08/2023 1,46 0,00 1,46 0,26/ CECCARINI ROSSELLA 2298 Altre spese per acquisto di servizi
1041 01/08/2023 3.757,50 0,00 3.757,50 0,00| GAL VALLI MARECCHIA E CONCA SOC. CONS. AR.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1042 01/08/2023]  40.000,00 0,00 40.000,00 0,001 ASSOCIAZIONE FORUM RIMINI VENTURE 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1043 01/08/2023 41,16 0,00 41,16 0,00 COMUNE DI CESENA 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
1044  01/08/2023 2.260,00 90,40 2.169,60 0,00| ELETTROMECCANICA MUCCIOLI MARCO S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1045 01/08/2023 7.000,00 280,00 6.720,00 0,00] COSTRUIRE S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1046 01/08/2023 1.200,00 48,00 1.152,00 0,00 GARAGE VENEZIA S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1047 01/08/2023 1.400,00 56,00 1.344,00 0,00] RO.BE DA PARRUCCHIERA DI LAURENZA ROSA 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1048  01/08/2023 3.968,27 158,73 3.809,54 0,00| ELLE - ELLE S.N.C. DI LA PORTA MARIANO E FIGLI 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1049 01/08/2023 5.750,00 230,00 5.520,00 0,00] ALLOTRIA DI RASTELLI CLAUDIO E C. SNC 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1050 01/08/2023 1.200,00 48,00 1.152,00 0,00] LA VINOTECA DI MALANGA FRANCESCA 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1051 01/08/2023 7.000,00] 280,00 6.720,00 0,00] ATHENA VET SOLUTION SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese

BRIAN ZECCHI ELETTROSERVIZI SOCIETA' A RESPONSABILITA' . Lo . . L
1052 01/08/2023 1.920,00 76,80 1.843,20 0,00 LIMITATA S EMPLIFICATA 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1053 01/08/2023 27,42 0,00 27,42 0,00 COMUNE DI CESENA 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
OTTICA CARDINALE DI CARDINALE DOMENICO & C. SOCIETA' IN . Lo . . L

1054 01/08/2023 1.200,00 48,00 1.152,00 0,00 NOME COLL ETTIVO 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1055 01/08/2023 1.200,00 48,00 1.152,00 0,00 VITALE ANTONELLA 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1056 01/08/2023 1.600,00 64,00 1.536,00 0,00| OFFICINA DEL TAGLIO DI TOSI JGOR E CANUTO ALESSANDRO SNC 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1057 01/08/2023 4.000,00 160,00 3.840,00 0,00| CTA PELLAMI S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1058 01/08/2023 1.280,00 51,20 1.228,80 0,00 CONTATTO DI CROATTI GIORGIA 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1059 01/08/2023 1.176,00 47,04 1.128,96 0,00 ROMAGNA SALE DI BERTOZZI CLAUDIA E C. S.N.C. 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1060 01/08/2023 2.400,00 96,00 2.304,00 0,00 MARETTA DI BIANCHI MARA 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1061 01/08/2023 7.000,00 280,00 6.720,00 0,00] ESSEGICOLOR S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese




1062 01/08/2023 7.000,00 280,00 6.720,00 0,00 BELMAR S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese

1063 01/08/2023 6.227,20 249,09 5.978,11 0,000 ELLECARNI S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese

1064]  01/08/2023 4.918,03 0,00 4.918,03 0,00 ALMA MATER UNIVERSITA' BOLOGNA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1065 01/08/2023 270,00 0,00 270,00 0,00] SISTEMA CAMERALE SERVIZI S.C.R.L. 2108 Corsi di formazione per il proprio personale

1066 01/08/2023 3.000,00 0,00 3.000,00 0,000 CONFINDUSTRIA ROMAGNA 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese

1067 02/08/2023 1.500,00 0,00 1.500,00 0,00] ASS. L'ATTOSCURO 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese

1068 02/08/2023 3.011,52 0,00 3.011,52 0,000 GRUPPO SERVIZI ASSOCIATI SPA 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza

1069  02/08/2023 2,30 0,00 2,30 0,00 AUTOSTRADE PER L'ITALIA SPA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1070  02/08/2023 1,50 0,00 1,50 0,00] TELEPASS SPA 4201 Noleggi

1071  02/08/2023 274,25 0,00 274,25 0,00 UNIPOLRENTAL SPA A SOCIO UNICO 4201 Noleggi

1072 03/08/2023] 312.590,58 0,00 312.590,58 0,00 AI;/IGI\IEII\II\IZI;?SESNZTI};%;ET;E?SNEE CC OEI\I?”ITII{{JOAI]f 0 06363391001 7500 Altre operazioni finanziarie

1073  03/08/2023 6.494,09 0,00 6.494,09 0,00 A?/{GI\]/;:ELZIIS?I?EE%N%T?%?[}:T?I%?ICE)NEECC(EIIJ\I";I:(I;]I:EO 06363391001 4403 LV.A.

o3| o) easel om0 54 00 NISTRAZIONE, PIANIFICAZIONE E CONTROLLO 0gss3ionoor [403 [1V

1075 04/08/2023 883,28 0,00 883,28 0,00 AMMINISTRAZIONE FINANZIARIA 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese

1075 04/08/2023 6.752,57 0,00 6.752,57 0,00 AMMINISTRAZIONE FINANZIARIA 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese

1075 04/08/2023 177,00 0,00 177,00 0,00 AMMINISTRAZIONE FINANZIARIA 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese

w076l 04082023 552 0.00 5.52 0.00| NPS 4510 'Colntri'buti Prcvid?nziali e as'sistcnziali su indennita a organi
istituzionali e altri compensi

10771 04082023 1148 0.00 1148 0.00| INPS 4512 Bi?enuAte prévidenziali ed assistenziali a carico degli organi
istituzionali

1078]  04/08/2023| 18.862,35 0,00 18.862,35 0,00 REGIONE EMILIA ROMAGNA 4401 IRAP

1079  04/08/2023 5,87 0,00 5,87 0,00 REGIONE EMILIA ROMAGNA 4401 IRAP

1079  04/08/2023 463,66 0,00 463,66 0,00 REGIONE EMILIA ROMAGNA 4401 IRAP

1080 04/08/2023 271,75 0,00 277,75 0,00JAGENZIA DELLE ENTRATE 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico

1080]  04/08/2023 216,00 0,00 216,00 0,00)/AGENZIA DELLE ENTRATE 2103 Pubblicazioni, giornali e riviste

1080  04/08/2023 81,97 0,00 81,97 0,00]AGENZIA DELLE ENTRATE 2104 Altri materiali di consumo

1080 04/08/2023 1.702,29 0,00 1.702,29 0,00JAGENZIA DELLE ENTRATE 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza

1080  04/08/2023 2.000,00 0,00 2.000,00 0,00JAGENZIA DELLE ENTRATE 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

1080]  04/08/2023 1.980,00 0,00 1.980,00 0,00]AGENZIA DELLE ENTRATE 2118 Riscaldamento e condizionamento

1080 04/08/2023 110,00 0,00 110,00 0,00JAGENZIA DELLE ENTRATE 2123 Assistenza informatica e manutenzione software




1080 04/08/2023 547,48 0,00 547,48 0,00JAGENZIA DELLE ENTRATE 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni
1080  04/08/2023 1.107,70 0,00 1.107,70 0,00JAGENZIA DELLE ENTRATE 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1080]  04/08/2023 270,33 0,00 270,33 0,00]AGENZIA DELLE ENTRATE 4201 Noleggi

1080  04/08/2023 76,98 0,00 76,98 0,00)]AGENZIA DELLE ENTRATE 5152 Hardware

1081  04/08/2023 454,71 0,00 454,71 0,00] POSTE ITALIANE S.P.A. 2121 Spese postali e di recapito

1082  04/08/2023 109,35 0,00 109,35 0,00 KYOCERA DOCUMENT SOLUTION ITALIA SPA 4201 Noleggi

1083]  04/08/2023 150,00 0,00 150,00 0,00 SFERA UFFICIO SNC DI SERVADEI S. E RUSTIGNOLI A. 4201 Noleggi

1084|  04/08/2023 288,00 0,00 288,00 0,00] SISTEMA CAMERALE SERVIZI S.C.R.L. 2108 Corsi di formazione per il proprio personale

1084 04/08/2023 288,00 0,00 288,00 0,00] SISTEMA CAMERALE SERVIZI S.C.R.L. 2108 Corsi di formazione per il proprio personale

1085 04/08/2023 84,95 0,00 84,95 0,000 ATLANTIDE SOC. COOP. SOCIALE P.A. 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1086 04/08/2023 175,96 0,00 175,96 0,00] CITTADINI DELL'ORDINE SRL 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
1087 04/08/2023 3.300,00] 0,00 3.300,00 0,00] UNIONCAMERE - UNIONE ITALIANA DELLE CCIAA 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico

1087 04/08/2023 855,00 0,00 855,00 0,00 UNIONCAMERE - UNIONE ITALIANA DELLE CCIAA 2101 Cancelleria ¢ materiale informatico e tecnico

1088 07/08/2023 2.500,00 100,00 2.400,00 0,000 COMES TENDE - S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1089]  07/08/2023 2.500,00 100,00 2.400,00 0,00] RISTORANTE PITTO S.A.S. DI PATRIZIA AMADORI 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1090 07/08/2023 2.500,00 100,00 2.400,00 0,00] LEON D'ORO DI SAMMARINI PAOLA 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1091 07/08/2023 2.500,00 100,00 2.400,00 0,000 BARTOLINI SONIA 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1092 07/08/2023 2.500,00 100,00 2.400,00 0,00 COOPERATIVA SOCIALE - MONTEPAOLO - SOCIETA' COOPERATIVA 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1093  07/08/2023 2.500,00 100,00 2.400,00 0,00 NERI MIRCO 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1094]  07/08/2023 2.500,00 100,00 2.400,00 0,00 SPORTEAM SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1095 07/08/2023 2.500,00 100,00 2.400,00 0,00] GINESTRI ARREDAMENTI S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1096 07/08/2023 2.500,00 100,00 2.400,00 0,000 VERSARI MARCO 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1097 07/08/2023 2.500,00 100,00 2.400,00 0,00 C%ESES’?IE/FAR‘QEZ/ZSEDENTINA PRO SOCIALE - SOCIETA' 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1098 07/08/2023 2.500,00 100,00 2.400,00 0,000 CASAITALIA S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1099 07/08/2023 2.500,00 100,00 2.400,00 0,000 MP DI ROSANNA PELLEGRINI & C. S.A.S. 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1100 07/08/2023 2.500,00 100,00 2.400,00 0,000 MILLIMETRI S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1101 07/08/2023 248,77 0,00 248,77 0,00 DIVERSE ESATTORIE - PROVINCIA/FO 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
1102  08/08/2023 53,21 0,00 53,21 0,00|MARIOTTI FRANCA 4101 Rimborso diritto annuale

1103  08/08/2023 53,00 0,00 53,00 0,00 DELORENZI DENIS 4101 Rimborso diritto annuale

1104  08/08/2023 1.863,00 0,00 1.863,00 0,00| DUE TIGLI S.P.A. 4101 Rimborso diritto annuale




1105]  08/08/2023 160,00 0,00 160,00 0,00 TOMASI EGIDIO DI TOMASI ENRICO & C. SAS 4101 Rimborso diritto annuale

1106  08/08/2023 60,00 0,00 60,00 0,00] SOCIETA' AGRICOLA SUPERFRUIT S.S 4101 Rimborso diritto annuale

1107  10/08/2023 2.500,00 100,00 2.400,00 0,00] CRIRO SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA SEMPLIFICATA 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1108 10/08/2023 2.500,00 100,00 2.400,00 0,00 FOX & CO. DI RUSSO SILVIA E MANUELA S.N.C. 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1109 10/08/2023 2.500,00 100,00 2.400,00 0,00] L'ANTINCENDIO CESENATE S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1110 10/08/2023 2.500,00 100,00 2.400,00 0,00 PROMOTEC DI MAMBELLI VANNI 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1111 10/08/2023 2.500,00 100,00 2.400,00 0,000 CAMPODONI MARCELLO 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1112 10/08/2023 2.500,00 100,00 2.400,00 0,00 IDM TECHNICAL DOCUMENTATION S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1113 10/08/2023 2.500,00 100,00 2.400,00 0,000 ZOFFOLI BANANE S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1114 10/08/2023 2.500,00 100,00 2.400,00 0,00 ANITA EPIFANIA 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1115 10/08/2023 2.500,00 100,00 2.400,00 0,00 CNA IMMOBILIARE FORLI'-CESENA S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1116 10/08/2023 2.500,00 100,00 2.400,00 0,00 A"ZCII(\I)I:ISFI\II{ ;/;éii?lé;l]‘;(j;SENA SOCIETA’ COOPERATIVA CONS. PER 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1117 10/08/2023 2.500,00 100,00 2.400,00 0,000 CELLORAMA S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1118 10/08/2023 2.500,00 100,00 2.400,00 0,00 B.M.B. CARBURANTI S.A.S. DI MALTONI ELENA & C. 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1119 10/08/2023 2.500,00 100,00 2.400,00 0,00 CAROLI ALESSANDRA 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1120 10/08/2023 2.500,00 100,00 2.400,00 0,00 ZANI FEDERICO 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1121 10/08/2023 2.500,00 100,00 2.400,00 0,000 BERTOZZI CRISTINA 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1122 10/08/2023 2.500,00 100,00 2.400,00 0,00 DI VENTI ANDREA 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1123 10/08/2023 2.500,00 100,00 2.400,00 0,000 ROMAGNABNB DI ORONTI STEFANO 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1124 10/08/2023 2.500,00 100,00 2.400,00 0,000 L'ANTICA CASCINA S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1125 16/08/2023 205,29 0,00 205,29 0,00 DIVERSE ESATTORIE - PROVINCIA/FO 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
1126  18/08/2023 53,00 0,00 53,00 0,00]ROSSI NEVIO 4101 Rimborso diritto annuale

1127 18/08/2023 126,00 0,00 126,00 0,00] FISIOMED S.N.C. DI TARDUCCI ROMINA &C. 4101 Rimborso diritto annuale

1128  18/08/2023 53,00 0,00 53,00 0,00 CAMERA DI COMMERCIO DI LECCE 4101 Rimborso diritto annuale

1129]  21/08/2023 72,06 0,00 72,06 0,00 COLLABORAZIONI VARIE 04283130401 3204 Contributi e trasferimenti a famiglie

1129  21/08/2023 21,91 21,91 0,00 0,00 COLLABORAZIONI VARIE 04283130401 3204 Contributi e trasferimenti a famiglie

1129]  21/08/2023 1,27 1,27 0,00 0,00 COLLABORAZIONI VARIE 04283130401 3204 Contributi e trasferimenti a famiglie

1129 21/08/2023 2.210,22 0,00 2.210,22 0,00 COLLABORAZIONI VARIE 04283130401 4504 Indennita e rimborso spese per il Presidente
1130]  21/08/2023 106,21 0,00 106,21 0,00 DIVERSE DITTE PER DIRITTO ANNUALE 4101 Rimborso diritto annuale




1145 21/08/2023 1.600,00 64,00 1.536,00 0,00/ ROSA DEI VENTI DI ILLIANO ROSARIA 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1146 21/08/2023 7.000,00] 280,00 6.720,00 0,00] ZINCATURIFICIO CESENATE S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1147]  21/08/2023 5.000,00 200,00 4.800,00 0,00] EASYLIVERY SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1148 21/08/2023 2.800,00 112,00 2.688,00 0,00 FRIGOLOGIC S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1149 21/08/2023 4.539,23 181,57 4.357,66 0,00] B. & G. ECOLYNE COM. SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1150 21/08/2023 1.450,00 58,00 1.392,00 0,000 FRATESI RONNY 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1151  21/08/2023 1.200,00 48,00 1.152,00 0,00 OFFICINA ENERGY DI BOMBARDI ENRICO & C. S.A.S. 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1152 21/08/2023 1.200,00 48,00 1.152,00 0,00] EDILIZIA GENERALE DI VICTOR IONUT MICU 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1153 21/08/2023 7.000,00 280,00 6.720,00 0,00 DECORAZIONE MORCIANESE S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1154 21/08/2023 4.000,00 160,00 3.840,00 0,00] LA PIADINA DI GUIDI ARIS E C. SNC 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1155 21/08/2023 274,54 0,00 274,54 0,00 HERA Spa 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
1155 21/08/2023 13,73 0,00 13,73 0,00 HERA Spa 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
1156]  21/08/2023 300,00 0,00 300,00 0,00] COOP. EDITORIALE GIORNALI ASSOCIATI C.SPA 2112 Spese per pubblicita

1157 21/08/2023 93,82 0,00 93,82 0,00 KYOCERA DOCUMENT SOLUTION ITALIA SPA 4201 Noleggi

1158 21/08/2023 2.000,00 80,00 1.920,00 0,000 GRAZIANIROBERTO EF.LLI & C. S.A.S. 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1159 21/08/2023 2.000,00 80,00 1.920,00 0,00] ITALSYSTEM S.A.S. DI BIANCHI ALBERTO & C. 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1160 21/08/2023 2.000,00 80,00 1.920,00 0,00] TECNO IMPIANTI INTERNATIONAL S.R.L 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1161 21/08/2023 2.000,00 80,00 1.920,00 0,00 CERAMICHE CRESCENTINI SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1162 21/08/2023 2.000,00 80,00 1.920,00 0,00 EDIZIONI BARZANTI S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1163 21/08/2023 2.000,00 80,00 1.920,00 0,000 NEW PROJECT S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1164 21/08/2023 425,00 17,00 408,00 0,00] VILLA PAPIANO SOCIETA' AGRICOLA SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1165 21/08/2023 3.972,50 158,90 3.813,60 0,00] SILFRADENT S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1166 21/08/2023 4.000,00 160,00 3.840,00 0,00 MARISCADORAS S.R.L. SOCIETA' BENEFIT 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1167 21/08/2023 4.200,00 168,00 4.032,00 0,00] STAFF ICE SYSTEM S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1168 21/08/2023 2.000,00 80,00 1.920,00 0,00] SINERGY COSMETICS S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1169 21/08/2023 2.000,00 80,00 1.920,00 0,000 CARISMA DI NOBILI HENRICH & C. S.N.C. 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1170 21/08/2023 4.000,00 160,00 3.840,00 0,00 OFFICINE MALAGUTIS.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1171 21/08/2023 2.000,00 80,00 1.920,00 0,00] HI-NET S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese




1172 21/08/2023 454,50 18,18 436,32 0,00 SOCIETA' AGRICOLA MONTAIA S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1173 21/08/2023 4.000,00 160,00 3.840,00 0,00 GOLDEN BOOKS S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1174 21/08/2023 2.000,00 80,00 1.920,00 0,00] SIPO S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1175 21/08/2023 3.940,00] 157,60 3.782,40 0,00] FUTURA SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1176 21/08/2023 4.000,00 160,00 3.840,00 0,000 M -LIVE S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1177 21/08/2023 2.000,00 80,00 1.920,00 0,00 "Lizzf{RTEiidMSi:?f}FTAl A RESPONSABILITA' LIMITATA" IN SIGLA 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1178 21/08/2023 2.000,00 80,00 1.920,00 0,00 STUDIO FABRICA DI LUCA MOROSATO 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1179 21/08/2023 4.000,00 160,00 3.840,00 0,000 ACME21 S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1180 21/08/2023 2.000,00 80,00 1.920,00 0,00 OLIVIERIS.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1181 21/08/2023 4.000,00 160,00 3.840,00 0,000 CONSORZIO ITALY BIKE HOTELS 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1182 21/08/2023 2.000,00 80,00 1.920,00 0,000 REV PACKAGING SOLUTIONS - S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1183 21/08/2023 4.000,00 160,00 3.840,00 0,000 ELEMENTS S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1184 21/08/2023 1.250,00 50,00 1.200,00 0,00 TECNOCOMPONENT S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1185 21/08/2023 920,00 36,80 883,20 0,00 BIRRIFICIO MAZAPEGUL DI MATTIA CECCHINI & C S.N.C. 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1186 21/08/2023 2.000,00 80,00 1.920,00 0,00] TICCHI GIOIELLI SRL - UNIPERSONALE 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1187 21/08/2023 2.000,00 80,00 1.920,00 0,00] KOINE' SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE ONLUS 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1188 21/08/2023 1.834,00 73,36 1.760,64 0,000 PANTA - S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1189 21/08/2023 2.000,00 80,00 1.920,00 0,000 ASSOMECH SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1190 21/08/2023 4.000,00 160,00 3.840,00 0,00 EFFEGIBI S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1191 21/08/2023 1.875,98 75,04 1.800,94 0,000 PROFESSIONAL PET S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1192 22/08/2023 -107,50 0,00 -107,50 0,00] INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2101 Cancelleria ¢ materiale informatico e tecnico
1192 22/08/2023 598,50 0,00 598,50 0,00] INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
1192 22/08/2023 1.583,37 0,00 1.583,37 0,00] INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica ¢ manutenzione software
1192 22/08/2023 5.040,00 0,00 5.040,00 0,00] INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
1192 22/08/2023 1.952,70 0,00 1.952,70 0,00] INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
1192 22/08/2023 75,00 0,00 75,00 0,00] INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
1192 22/08/2023 -525,00 0,00 -525,00 0,00] INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica ¢ manutenzione software
1192 22/08/2023 458,50 0,00 458,50 0,00] INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software




1192 22/08/2023 2.984,10 0,00 2.984,10 0,00] INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica ¢ manutenzione software
1192 22/08/2023 1.095,67 0,00 1.095,67 0,00] INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
1192 22/08/2023 1.316,50 0,00 1.316,50 0,00] INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica ¢ manutenzione software
1192 22/08/2023 967,50 0,00 967,50 0,00] INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
1192 22/08/2023 1.440,00 0,00 1.440,00 0,00] INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica ¢ manutenzione software
1192 22/08/2023 1.440,00 0,00 1.440,00 0,00] INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2108 Corsi di formazione per il proprio personale
1192 22/08/2023 125,00 0,00 125,00 0,00] INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2101 Cancelleria ¢ materiale informatico e tecnico
1192 22/08/2023 50,00 0,00 50,00 0,00] INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico
1192 22/08/2023 -9.352,27 0,00 -9.352,27 0,00] INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica ¢ manutenzione software
1193 22/08/2023 597,80 98,00 499,80 107,80/ DI PENTIMA MARIA GABRIELLA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1193]  22/08/2023 23,91 0,00 2391 4,31|DI PENTIMA MARIA GABRIELLA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1194 23/08/2023 880,00 35,20 844,80 0,00 MARINO SERAFINA 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1195 23/08/2023 4.000,00 160,00 3.840,00 0,00 PARISI VALENTINA 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1196 23/08/2023 4.000,00 160,00 3.840,00 0,00/ SUSHI KING RIMINI DI LIN GUOLIAN E LIN JINGTING & C. S.N.C. 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1197 23/08/2023 1.200,00 48,00 1.152,00 0,00 BAIARDI ANDREA 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1198 23/08/2023 2.400,00 96,00 2.304,00 0,00 ZATTINI CHIARA 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1199 23/08/2023 1.200,00 48,00 1.152,00 0,00 ADNOVAS SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1200 23/08/2023 7.000,00 280,00 6.720,00 0,00 GIOIELLERIA ALDO TAMBURINI SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1201 23/08/2023 2.400,00 96,00 2.304,00 0,00| ULTIMATE GARAGE S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1202 23/08/2023 1.200,00 48,00 1.152,00 0,00 Ci{lf/l:f{ilv];inKET RIGHETTI DI ZOLLINO RITA E FALCUCCI ANNA 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1203 23/08/2023 226,72 0,00 226,72 0,00 DIVERSE ESATTORIE - PROVINCIA/FO 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
1204 28/08/2023 2.500,00 100,00 2.400,00 0,00] STUDIO CELSIUS DI MIRCO MONTI SRLS 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1205 28/08/2023 2.500,00 100,00 2.400,00 0,00/ ROLE S.N.C. DI SPAZZOLI LEDA & C. 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1206 28/08/2023 2.500,00 100,00 2.400,00 0,00 ZERO DI NICOLA ROSETTI 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1207 28/08/2023 2.500,00 100,00 2.400,00 0,000 ROSSI MARINA 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1208 28/08/2023 2.500,00 100,00 2.400,00 0,000 BAGIONI ARCHIMEDE S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1209 28/08/2023 2.500,00 100,00 2.400,00 0,00] FANTINI FABRIZIO 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1210 28/08/2023 2.500,00 100,00 2.400,00 0,000 SANDRI GINO S.N.C. DEI F.LLI SANDRI MARINA E ROBERTO 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese




1211]  28/08/2023 2.500,00 100,00 2.400,00 0,00] SANDRI ALIMENTARE S.N.C. DI SANDRI GIAN LUCA & C. 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1212 28/08/2023 2.500,00 100,00 2.400,00 0,00 TASSINARI GIANFRANCO 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1213 28/08/2023 2.500,00 100,00 2.400,00 0,000 SAMPAOLI MARIKA 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1214 28/08/2023 2.500,00 100,00 2.400,00 0,000 LUMED S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1215]  28/08/2023 2.500,00 100,00 2.400,00 0,00] R.D. CAR TECNOSIMPLEX SNC DI ROBERTO TUMIDEI & C. 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1216 28/08/2023 2.500,00 100,00 2.400,00 0,00] PONI GIOVANNI 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1217 28/08/2023 2.500,00 100,00 2.400,00 0,00) MIUCCIO CARMELO 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1218 28/08/2023 2.500,00 100,00 2.400,00 0,00] TRATTORIA I MACERI SAS DI ROBERTO BAGNOLIE C. 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1219 28/08/2023 2.500,00 100,00 2.400,00 0,00 MONTANARI ILARIO 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1220 28/08/2023 2.500,00 100,00 2.400,00 0,00 AGNOLETTI MARCO 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1221]  28/08/2023 2.500,00 100,00 2.400,00 0,00] ELLENCRIS S.N.C. DI CENNI CRISTIAN E NADIA 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1222 28/08/2023 2.500,00 100,00 2.400,00 0,00 NEW TONER DI DI BELLO LUIGI 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1223 28/08/2023 2.500,00 100,00 2.400,00 0,00| AUREL S.P.A. 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1224 28/08/2023 2.500,00 100,00 2.400,00 0,00 AUTOCARROZZERIA FORLIVESE DI BERGAMASCHI GIORGIO 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1225 28/08/2023 2.500,00 100,00 2.400,00 0,00 CAT S.A.S. DI CATENELLI LUCA & MATTEO 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1226 28/08/2023 2.500,00 100,00 2.400,00 0,00 ngI\SIfI?NS;ROSY HAIR STYLE SNC DI GRAMEGNA ANNA E BALZANO 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1227]  28/08/2023 2.500,00 100,00 2.400,00 0,00] COSTRUIRE SOCIETA' COOPERATIVA ARTIGIANA 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1228 28/08/2023 2.500,00 100,00 2.400,00 0,00] L'ISOLA DEL BENESSERE DI SANNITI DAVIDE 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1229]  28/08/2023 2.500,00 100,00 2.400,00 0,00 PARRUCCHIERA DANIELA DI AGATENSI DANIELA 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1230 28/08/2023 2.500,00 100,00 2.400,00 0,00| LUGARESI DEI F.LLI LUGARESI ANDREA E BARBARA S.N.C. 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1231]  28/08/2023 2.500,00 100,00 2.400,00 0,00 SCUOLA MODA CESENA DI LORENZINI CATIA 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1232 28/08/2023 2.500,00 100,00 2.400,00 0,00] ARISTON DI PULLINI CRISTINAE C. S.A.S. 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1233 28/08/2023 2.500,00 100,00 2.400,00 0,00] OSHUN DI PEREZ COBAS MIRNA 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1234 28/08/2023 2.500,00 100,00 2.400,00 0,00] COSTABILE DOMENICO 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1235 28/08/2023 2.500,00 100,00 2.400,00 0,000 SEVERI GABRIELE 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1236 28/08/2023 2.500,00 100,00 2.400,00 0,00 AD MAJORA - SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE O.N.L.U.S. 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1237]  28/08/2023 2.500,00 100,00 2.400,00 0,00 REAL ESTATE JOLLY S.R.L. IN SIGLA "R.EJ. SR.L." 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese




1238 28/08/2023 2.500,00 100,00 2.400,00 0,000 CASADIO GIANNI 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1239 28/08/2023 2.500,00 100,00 2.400,00 0,00 ARMERIA CICOGNANI SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1240]  28/08/2023 2.500,00 100,00 2.400,00 0,00] SOLGAS S.N.C. DI FABBRI SERGIO E CHILUZZI ELVIS 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1241 28/08/2023 2.500,00 100,00 2.400,00 0,00 BENZOATI DI BENZOATI DANIELE 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1242]  28/08/2023 2.500,00 100,00 2.400,00 0,00] ITALDATI SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA SEMPLIFICATA  |3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1243 28/08/2023 2.500,00 100,00 2.400,00 0,00] LE 4 STAGIONI S.N.C. DI DANIELA ZAGNOLIE C. 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1244 28/08/2023 2.500,00 100,00 2.400,00 0,00 BIORETICS S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1245 28/08/2023 2.500,00 100,00 2.400,00 0,00] SIEM IMPIANTI SOCIETA' COOPERATIVA 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1246]  28/08/2023 2.500,00 100,00 2.400,00 0,00] POLTRONIFICIO MAZZOTTI BRUNO & FIGLIO S.N.C. 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1247 28/08/2023 2.500,00 100,00 2.400,00 0,00] LAVASECCO MILU' 6 SAS DI BIANCONCINI ANDREA E C. 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1248 28/08/2023 2.500,00 100,00 2.400,00 0,00] SANGIORGI CARLA 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1249 28/08/2023 2.500,00 100,00 2.400,00 0,000 BUCCELLI LIBERA 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1250 28/08/2023 2.500,00 100,00 2.400,00 0,00 BARTOLINI NANCY 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1251 28/08/2023 2.500,00 100,00 2.400,00 0,000 ARTE ESTERNI DI VATHI KACA 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1252 28/08/2023 2.500,00 100,00 2.400,00 0,00/ GINGER DI VACCARI A. & C. SAS 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1253 28/08/2023 2.500,00 100,00 2.400,00 0,00 FUTURGEM S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1254 28/08/2023 2.500,00 100,00 2.400,00 0,00 AL.L DI LAZZARI LORENZO 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1255 28/08/2023 2.500,00 100,00 2.400,00 0,00] EDILMOLLA S.A.S DI MOLLA MARJAN E C. 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1256 29/08/2023 310,00 0,00 310,00 0,00 DIVERSE ESATTORIE - PROVINCIA/FO 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
1257]  29/08/2023 301,30 0,00 301,30 0,00 HERA Spa 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
1257 29/08/2023 102,89 0,00 102,89 0,00 HERA Spa 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
1257]  29/08/2023 33,86 0,00 33,86 0,00 HERA Spa 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
1258 29/08/2023 1.190,00 0,00 1.190,00 0,00 MITO SISTEMA AMBIENTE SRL 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
1259 29/08/2023 11,71 0,00 11,71 0,00] TIM SPA 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
1259 29/08/2023 76,45 0,00 76,45 0,00] TIM SPA 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
1259  29/08/2023 25,82 0,00 25,82 0,001 TIM SPA 4499 Altri tributi

1260 29/08/2023 3.038,10 0,00 3.038,10 0,000 DAY RISTOSERVICE SPA 2114 Buoni pasto e mensa per il personale dipendente
1261 29/08/2023 48,76 0,00 48,76 0,00| CITTADINI DELL'ORDINE SRL 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza




1262]  29/08/2023 53,21 0,00 53,21 0,00 VUOCOLO ROSARIA 4101 Rimborso diritto annuale

1263  29/08/2023 53,00 0,00 53,00 0,00 CAMERA DI COMMERCIO DI NUORO 4101 Rimborso diritto annuale

1264 29/08/2023 16,00 0,00 16,00 0,00] QUESTLAB SRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1265 29/08/2023 1.214,00 0,00 1.214,00 0,00 QUESTLAB SRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1266 29/08/2023 500,00 20,00 480,00 0,00) PRATI ANTONIO 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1267  29/08/2023] -25.666,47 0,00 -25.666,47 0,00] CREDIT AGRICOLE ITALIA S.P.A. 4202 Locazioni

1267]  29/08/2023|  55.305,13 0,00 55.305,13 0,00] CREDIT AGRICOLE ITALIA S.P.A. 4202 Locazioni

1268  29/08/2023 45,80 0,00 45,80 0,00 ENEL ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
1269]  29/08/2023|  13.175,00 0,00 13.175,00 0,00] IC OUTSOURCING SCRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1270 29/08/2023 1.785,54 0,00 1.785,54 0,00] POSTE ITALIANE S.P.A. 2121 Spese postali e di recapito

1270 29/08/2023 46,30 0,00 46,30 0,00 POSTE ITALIANE S.P.A. 2121 Spese postali e di recapito

1271 31/08/2023 2.500,00 100,00 2.400,00 0,00 INTERLINEA IMMOBILIARE S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1272 31/08/2023 2.500,00 100,00 2.400,00 0,00] TRENINO 2 DI ROSSI ELISA 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1273 31/08/2023 2.500,00 100,00 2.400,00 0,000 MIBA SNC DI MILANI BRUNO E BAGNI FRANCO 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1274 31/08/2023 2.500,00 100,00 2.400,00 0,00] LA BOUTIQUE DEI CAPELLI DI PETRUZZELLI ANTONELLA 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1275 31/08/2023 2.500,00 100,00 2.400,00 0,000 AM DI ALESSANDRO MINGARINI 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1276 31/08/2023 2.500,00 100,00 2.400,00 0,00| VERDUCCI CRISTIAN 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1277 31/08/2023 2.500,00 100,00 2.400,00 0,00 CFOII:]I:IE?:'II{\IID OE LLIDI SARDELLI ALDO & FIGLI - SOCIETA' IN NOME 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1278 31/08/2023 2.500,00 100,00 2.400,00 0,00 RICCHI GRAZIANO 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1279 31/08/2023 2.500,00 100,00 2.400,00 0,00 LAMBRUSCHI ROMANO & C. - SOCIETA' IN NOME COLLETTIVO 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1280 31/08/2023 2.500,00 100,00 2.400,00 0,00 ZANNONI S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1281 31/08/2023 2.500,00 100,00 2.400,00 0,00] BALZANI CRISTINA 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1282  31/08/2023 2.500,00 100,00 2.400,00 0,00 PADOVANI VENDING DI ANDREA PADOVANI & C. S.N.C. 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1283 31/08/2023 2.500,00 100,00 2.400,00 0,000 O.M.T. DI TASSANI-CAMPRINI & C. S.N.C. 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1284 31/08/2023 2.500,00 100,00 2.400,00 0,000 STRADEDELLEST PRODUZIONI SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1285 31/08/2023 2.500,00 100,00 2.400,00 0,00 SALUMIFICIO ARTIGIANO DI STEFANO E LUCIO BENEVENTI - S.N.C. [3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1286 31/08/2023 2.500,00 100,00 2.400,00 0,00 TONTOLA BEACH S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1287 31/08/2023 2.500,00 100,00 2.400,00 0,00] LUKACS EVIKE 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1288 31/08/2023 2.500,00 100,00 2.400,00 0,00] GIOVANE STRADA S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese




1289 31/08/2023 2.500,00 100,00 2.400,00 0,00 CSCT SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1290 31/08/2023 2.500,00 100,00 2.400,00 0,00] O.M.A.G. SNC DI FOSCHI, GIOVANNINI E MINGOZZI & C. 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1291 31/08/2023 2.500,00 100,00 2.400,00 0,00 MENABO' GROUP S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1292 31/08/2023 2.500,00 100,00 2.400,00 0,00 GALEOTTI SABRINA 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1293]  31/08/2023 2.500,00 100,00 2.400,00 0,00 FALEGNAMERIA F.AM.I. DI SUCCIMILLER & C. S.N.C. 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1294 31/08/2023 2.500,00 100,00 2.400,00 0,000 PUGGIONI GIOVANNI 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1295  31/08/2023 2.500,00 100,00 2.400,00 0,00] TASSANI FABRIZIO E PIRACCINI SERENA - SN.C. 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1296 31/08/2023 2.500,00 100,00 2.400,00 0,000 MOBILCOOP - SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1297 31/08/2023 2.500,00 100,00 2.400,00 0,000 LOOK CART SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1298 31/08/2023 2.500,00 100,00 2.400,00 0,00 ABACAB S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1299]  31/08/2023 2.500,00 100,00 2.400,00 0,00 BAGIONI ALFIERO SNC DI BAGIONI AURENZO E ANTONELLA 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1300 31/08/2023 2.500,00 100,00 2.400,00 0,00] CLICK ART STUDIO DI SBARZAGLIA DENIS 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1301 31/08/2023 2.500,00 100,00 2.400,00 0,00] TUTTO PORTE DI PAOLINI DANIELE 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1302 31/08/2023 2.500,00 100,00 2.400,00 0,00 GEACR?\-\C/IE;III/ISACI\]IEII;EEO SERVIZIS.N.C. DILEVRIERT ENRICO E 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1303 31/08/2023 2.500,00 100,00 2.400,00 0,00 CRISTINA S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1304 31/08/2023 2.500,00 100,00 2.400,00 0,00 Lﬁi;?i?ﬁ AGRICOLA DEL VOLTRE - SOCIETA' A RESPONSABILITA' 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1305 05/09/2023 5.234,62 0,00 5.234,62 0,000 ENEL ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
1306  05/09/2023 1,50 0,00 1,50 0,00] TELEPASS SPA 4201 Noleggi

1307 05/09/2023 263,73 0,00 263,73 0,000 ENEL ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
1307  05/09/2023 2.544,17 0,00 2.544,17 0,00 ENEL ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
1308]  05/09/2023 3.966,77 0,00 3.966,77 0,00 ALEA AMBIENTE SPA 4499 Altri tributi

1308  05/09/2023 198,34 0,00 198,34 0,00 ALEA AMBIENTE SPA 4499 Altri tributi

1309 05/09/2023 50,15 0,00 50,15 0,00 COOPSERVICE SOC. COOP. P.A. 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
1309 05/09/2023 780,00 0,00 780,00 0,00 COOPSERVICE SOC. COOP. P.A. 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
1309 05/09/2023 198,00 0,00 198,00 0,00 COOPSERVICE SOC. COOP. P.A. 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
1310  05/09/2023 274,25 0,00 274,25 0,00 UNIPOLRENTAL SPA A SOCIO UNICO 4201 Noleggi

1311 05/09/2023 35,75 0,00 35,75 0,00| ISTITUTO DI VIGILANZA COOPSERVICE S.P.A. 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni
1312 05/09/2023 7.462,32 0,00 7.462,32 0,00] COOPSERVICE SOC. COOP. P.A. 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza




1313 05/09/2023 482,00 0,00 482,00 0,00] CASTELLINI BARBARA CASSIERE CAMERA DELLA ROMAGNA 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni
1313 05/09/2023 95,90 0,00 95,90 0,00 CASTELLINI BARBARA CASSIERE CAMERA DELLA ROMAGNA 2121 Spese postali e di recapito

1313]  05/09/2023 225,00 0,00 225,00 0,00] CASTELLINI BARBARA CASSIERE CAMERA DELLA ROMAGNA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1313 05/09/2023 26,00 0,00 26,00 0,00 CASTELLINI BARBARA CASSIERE CAMERA DELLA ROMAGNA 2104 Altri materiali di consumo

1313]  05/09/2023 102,00 0,00 102,00 0,00] CASTELLINI BARBARA CASSIERE CAMERA DELLA ROMAGNA 2112 Spese per pubblicita

1313 05/09/2023 60,80 0,00 60,80 0,00 CASTELLINI BARBARA CASSIERE CAMERA DELLA ROMAGNA 2103 Pubblicazioni, giornali e riviste

1314 05/09/2023 55,21 0,00 55,21 0,00] TIM SPA 2123 Assistenza informatica ¢ manutenzione software
1315 05/09/2023 650,00 0,00 650,00 0,00 CAMERA DI COMMERCIO ITALIANA PER LA SVIZZERA 04283130401 |3206 Contributi e trasferimenti a soggetti esteri

1316]  05/09/2023 250,00 0,00 250,00 0,00 CAMERA DI COMMERCIO ITALO ARGENTINA 3206 Contributi e trasferimenti a soggetti esteri

1317  05/09/2023 1.500,00 0,00 1.500,00 0,00 CAMERA DI COMMERCIO ITALO-BOSNIACA 3206 Contributi e trasferimenti a soggetti esteri

1318]  05/09/2023 800,00 0,00 800,00 0,00 SOCIETA' PUBBLICITA' EDITORIALE E DIGITALE SPA 2112 Spese per pubblicita

1319 05/09/2023 13,28 0,00 13,28 0,00 UNIPOLRENTAL SPA A SOCIO UNICO 4499 Altri tributi

1320 05/09/2023 640,00 0,00 640,00 0,000 FATTORI SAFEST SRL 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni
1321 05/09/2023 2.500,00 100,00 2.400,00 0,00] BATTISTA CARMINE 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1322 05/09/2023 2.500,00 100,00 2.400,00 0,00] PROJECT DEVELOPMENT CONSULTING & AUDITING S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1323 05/09/2023 2.500,00 100,00 2.400,00 0,00 EUROSILOS DI MAURIZIO GURIOLI 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1324  05/09/2023 2.500,00 100,00 2.400,00 0,00 ABC COMMUNICATION DI CAPACCI CHRISTIAN 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1325 05/09/2023 2.500,00 100,00 2.400,00 0,001 BATTISTINI DANTE E FIGLI SNC 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1326 05/09/2023 2.500,00 100,00 2.400,00 0,00 MOLINO MARALDI S.A.S. DI MARALDI ERIKA & C. 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1327 05/09/2023 2.500,00 100,00 2.400,00 0,000 RIWATER SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1328 05/09/2023 2.500,00 100,00 2.400,00 0,000 PUNTOTEL S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1329 05/09/2023 2.500,00 100,00 2.400,00 0,00] G.S. ELETTROMECCANICA S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1330  05/09/2023 2.500,00 100,00 2.400,00 0,00 TERMOSANITARIA E CONDIZIONAMENTO DI GARRETTI ELIA 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1331 05/09/2023 2.500,00 100,00 2.400,00 0,00 MOLINO MARALDI S.N.C. DI STANGHELLINI DEANNA E C. 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1332  05/09/2023 2.500,00 100,00 2.400,00 0,00 DECOREDIL2 DI PRATI DAVIDE E BARTOLETTI LUCA S.N.C. 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1333 05/09/2023 2.500,00 100,00 2.400,00 0,000 CRONOS IMPIANTI SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1334 05/09/2023 2.500,00 100,00 2.400,00 0,00 AI;\IAI\I::[QE?ALQT\IZ(?NI DELLE DOTT.SSE REBECCHI ELENA E LANZONI 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1335 05/09/2023 2.500,00 100,00 2.400,00 0,00 MARTA E CRIS DI SARAGONI MARTA 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese




1336 05/09/2023 2.500,00 100,00 2.400,00 0,00 CASSANO DAVIDE 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1337 05/09/2023 2.500,00 100,00 2.400,00 0,00] RISTORANTE LUIS DI FUCCI DONATELLA & C. S.N.C. 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1338 05/09/2023 2.500,00 100,00 2.400,00 0,000 CIANI ARREDAMENTI S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1339 05/09/2023 2.500,00 100,00 2.400,00 0,00 GARAVELLI NAZARIO 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1340 05/09/2023 2.500,00 100,00 2.400,00 0,000 ERRELUCE DI RAO ALEX 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1341 05/09/2023 2.500,00 100,00 2.400,00 0,00 ELETTROMECCANICA G 2 DI CLAUDIO E GIANLUCA GOBBI S.N.C. 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1342 05/09/2023 2.500,00 100,00 2.400,00 0,00 TIDELCOM DI TIZIANO DELVECCHIO 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1343 05/09/2023 2.500,00 100,00 2.400,00 0,00] CRISTINA S.N.C. DI GUZZON CRISTINA & C. 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1344 05/09/2023 2.500,00 100,00 2.400,00 0,00] L'ORA D'ORO S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1345 05/09/2023 2.500,00 100,00 2.400,00 0,00 TORNERIA DA FABRY S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1346]  05/09/2023 2.500,00 100,00 2.400,00 0,00] ROMAGNA SECUR SERVICE S.A.S. DI MORELLI MANUEL & C. 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1347 05/09/2023 2.500,00 100,00 2.400,00 0,000 BUDELLACCI PAOLA 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1348]  05/09/2023 2.500,00 100,00 2.400,00 0,00] PANIFICIO MODERNO DI DANIELE STRADA & C. SN.C. 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1349 05/09/2023 2.500,00 100,00 2.400,00 0,00] POSATORE E MANUTENTORE DI INFISSI DI D'AGOSTINO TEODORO  |3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1350 05/09/2023 2.500,00 100,00 2.400,00 0,00 R];:II\IJi}:gl{II\ICIA ELLETRE SNC DI PICCHETTI ALESSANDRO BERTI E 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1351 05/09/2023 108,00 0,00 108,00 0,00] COOPSERVICE SOC. COOP. P.A. 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
1352]  05/09/2023 -1.145,33 0,00 -1.145,33 0,00] SERVIZIO ELETTRICO NAZIONALE - SERVIZIO DI MAGGIOR TUTELA |2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
1352 05/09/2023 -8,00 0,00 -8,00 0,00f SERVIZIO ELETTRICO NAZIONALE - SERVIZIO DI MAGGIOR TUTELA |2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
1352]  05/09/2023 2.169,56 0,00 2.169,56 0,00 SERVIZIO ELETTRICO NAZIONALE - SERVIZIO DI MAGGIOR TUTELA |2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
1353 05/09/2023 6.080,00 0,00 6.080,00 0,00f IC OUTSOURCING SCRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1353]  05/09/2023 3.040,00 0,00 3.040,00 0,00] IC OUTSOURCING SCRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1354 05/09/2023 2.570,00 0,00 2.570,00 0,00 UNIONCAMERE - UNIONE ITALIANA DELLE CCIAA 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
1355]  05/09/2023 1.160,00 0,00 1.160,00 0,00]SARRIA LORENZO 4205 Licenze software

1356  05/09/2023 103,24 0,00 103,24 0,00 KYOCERA DOCUMENT SOLUTION ITALIA SPA 4201 Noleggi

1357 05/09/2023 110,00 0,00 110,00 0,00] SIC.ANT ANTINCENDIO SRL 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni
1358 05/09/2023 2.500,00 0,00 2.500,00 0,00] SIC.ANT ANTINCENDIO SRL 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni
1359]  05/09/2023 11,00 0,00 11,00 0,00 DIVERSE DITTE PER DIRITTO ANNUALE 4101 Rimborso diritto annuale

1360 05/09/2023 7.854,83 0,00 7.854,83 0,00 CONSORZIO INNOVA SOC.COOP. 2118 Riscaldamento e condizionamento

1361]  05/09/2023 5.130,00 0,00 5.130,00 0,00 CNA FORMAZIONE EMILIA - ROMAGNA S.R.L. 2298 Altre spese per acquisto di servizi




1361 05/09/2023 13.210,00 0,00 13.210,00 0,00f CNA FORMAZIONE EMILIA - ROMAGNA S.R.L. 2298 Altre spese per acquisto di servizi
1362]  05/09/2023 7.030,00 0,00 7.030,00 0,00f ASSOFORM ROMAGNA SOCIETA' CONSORTILE A R.L. 2298 Altre spese per acquisto di servizi
CESCOT - CENTRO SVILUPPO COMMERCIO E TURISMO SOCIETA'
1363  05/09/2023 2.160,00 0,00 2.160,00 0,00l CONSORTILE A RESPONSABILITA' LIMITATA IN SIGLA 'CESCOT S.C.A 2298 Altre spese per acquisto di servizi
R.L.
1364|  05/09/2023 1.195,60 196,00 999,60 215,60 STUDIO LEGALE FESTA - AVVOCATI ASSOCIATI 2298 Altre spese per acquisto di servizi
1364  05/09/2023 47,82 0,00 47,82 8,62 STUDIO LEGALE FESTA - AVVOCATI ASSOCIATI 2298 Altre spese per acquisto di servizi
1365 05/09/2023 343,34 0,00 343,34 0,00] STAR LIFT SRL 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni
1366  05/09/2023 204,00 0,00 204,00 0,00 KYOCERA DOCUMENT SOLUTION ITALIA SPA 4201 Noleggi
1367|  06/09/2023 114,34 0,00 114,34 0,00|[RONCI GABRIELLA 4101 Rimborso diritto annuale
1368]  06/09/2023 67,66 0,00 67,66 0,00 KYOCERA DOCUMENT SOLUTION ITALIA SPA 4507 Commissioni e Comitati
1369]  06/09/2023 1.097,58 0,00 1.097,58 0,00 CAMERA DI COMMERCIO DI BOLOGNA 4101 Rimborso diritto annuale
1370  06/09/2023 53,00 0,00 53,00 0,00|PARA GISLENO 4101 Rimborso diritto annuale
1371 06/09/2023 2.500,00 100,00 2.400,00 0,00] BONETTI - S.N.C. DI BONETTI PIERLUIGI E C. 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1372  06/09/2023 2.500,00 100,00 2.400,00 0,00 BAR LATTERIA STELLA DI DE PALMA MARIA MADDALENA 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1373 06/09/2023 2.500,00 100,00 2.400,00 0,000 VALLI MAURIZIO 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
CLINICA VETERINARIA SAN BENEDETTO S.N.C. DI PIGHETTI . Lo . . L
1374 06/09/2023 2.500,00 100,00 2.400,00 0,00 ANDREA E SILIMBANI FRANCESC 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1375 06/09/2023 2.500,00 100,00 2.400,00 0,000 SUPREMA DI CASABURI MARIA ROSARIA 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1376 06/09/2023 2.500,00 100,00 2.400,00 0,00] PLELLE.PI DI PRUNI ALBERTO 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1377 06/09/2023 2.500,00 100,00 2.400,00 0,00] VASUMINI SONIA DI ANTENUCCI GIOVANNA 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1378 06/09/2023 2.500,00 100,00 2.400,00 0,00] MAGIC BALL DI CAPOBIANCO ANDREA 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1379 06/09/2023 2.500,00 100,00 2.400,00 0,00 CALIFA S.N.C. DI PRATI LIDIA & C. 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1380 06/09/2023 2.500,00 100,00 2.400,00 0,000 VENTRUCCI MATTIA 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
BUSCHERINI MOTO RACING SOCIETA' A RESPONSABILITA' . _ . . P
1381 06/09/2023 2.500,00 100,00 2.400,00 0,00 LIMITATA SEMPLIFICATA 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1382 06/09/2023 2.500,00 100,00 2.400,00 0,00 MONDO RICAMBI DI FABBRI LORENZO 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1383 06/09/2023 2.500,00 100,00 2.400,00 0,00 GUIDI ANDREA 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1384  06/09/2023 2.500,00 100,00 2.400,00 0,00f F.LLI VIGNALI S.N.C. DI VIGNALI BENIAMINO E FABRIZIO 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1385]  06/09/2023 2.500,00 100,00 2.400,00 0,00 S.LL.A. S.N.C. SOCIETA’ LITOGRAFICA DI BENVENUTI, BORGHETTI, 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
MAMBELLI & C.
1386 06/09/2023 2.500,00 100,00 2.400,00 0,00 GRAZIANI MIRCO 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1387 06/09/2023 2.500,00 100,00 2.400,00 0,00] ARTINFIORE DI BOSCHETTI MAURIZIO 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese




1388]  06/09/2023 2.500,00 100,00 2.400,00 0,00] OSTERIA DEGLI USIGNOLI S.A.S. DI TARGHINI FABRIZIO E C. 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1389 06/09/2023 2.500,00 100,00 2.400,00 0,00] IL TRENINO DI GARAVINI SOFIA 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1390 06/09/2023 2.500,00 100,00 2.400,00 0,00 SCARDOVI SANDRO & C.-S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1391 06/09/2023 2.500,00 100,00 2.400,00 0,000 CABEC SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1392 06/09/2023 2.500,00 100,00 2.400,00 0,00 BARGELLINI ORAZIO 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1393 06/09/2023 2.500,00 100,00 2.400,00 0,000 MINGARINI ALESSIO 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1394 06/09/2023 2.500,00 100,00 2.400,00 0,00 ACQUA DOLCE S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1395 06/09/2023 2.500,00 100,00 2.400,00 0,00] FRATELLI GJYLA COSTRUZIONI DI GJYLA FLORENC E ALTIN S.N.C. 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1396 06/09/2023 2.500,00 100,00 2.400,00 0,00] SOLE E LUNA DI LANDI SARA 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1397 06/09/2023 2.500,00 100,00 2.400,00 0,00 OLEANDRI ADRIANO 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1398 06/09/2023 2.500,00 100,00 2.400,00 0,000 ADRIATICA LOGISTICS S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1399 06/09/2023 2.500,00 100,00 2.400,00 0,000 BELLETTI ALBA 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1400 06/09/2023 2.500,00 100,00 2.400,00 0,00] FUSTIFICIO FRASSINETI S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1401 06/09/2023 2.500,00 100,00 2.400,00 0,00 FQIS\II{;(C)EI\;?AOSLEEAVOLE DIBAZZOCCHILARA E CASACCI 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1402 06/09/2023 2.500,00 100,00 2.400,00 0,00 SSI\(I) SIETAV IMBALLATORI FORLIVEST DI MESCOLINI MASSIMO E C. - 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1403  06/09/2023 7,00 0,00 7,00 0,00] SERVIZI CONFESERCENTI S.R.L. 4102 Restituzione diritti di segreteria

1404]  06/09/2023 400,00 0,00 400,00 0,00] ITALIAN CHAMBER OF COMMERCE AND INDUSTRY FOR THE U.K. 3206 Contributi e trasferimenti a soggetti esteri

1405 06/09/2023 10,23 0,00 10,23 0,00 COMUNE DI PREDAPPIO 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
1406 06/09/2023 10,18 0,00 10,18 0,000 UNIONE DELLA VALCONCA 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
1407 06/09/2023 11,76 0,00 11,76 0,00 COMUNE DI SAVIGNANO SUL RUBICONE 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
1408 06/09/2023 5,88 0,00 5,88 0,00 COMUNE DI FERRARA 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
1409 06/09/2023 39,15 0,00 39,15 0,000 COMUNE DI MONDRAGONE 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
1410 06/09/2023 5,88 0,00 5,88 0,00 COMUNE DI SAN MAURO PASCOLI 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
1411 06/09/2023 9,03 0,00 9,03 0,00 COMUNE DI VERONA 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
1412  07/09/2023 53,00 0,00 53,00 0,00 CAMERA DI COMMERCIO DI FIRENZE 4101 Rimborso diritto annuale

1412 07/09/2023 53,00 0,00 53,00 0,00 CAMERA DI COMMERCIO DI FIRENZE 4101 Rimborso diritto annuale

1413 08/09/2023 1.190,00 0,00 1.190,00 0,00] MITO SISTEMA AMBIENTE SRL 7500 Altre operazioni finanziarie

1414 08/09/2023 2.500,00 100,00 2.400,00 0,00] GUNELLI S.A.S. DI GUNELLIIVO & C. 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese




1415 08/09/2023 2.500,00 100,00 2.400,00 0,001 GENTILINI FABRIZIO 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1416 08/09/2023 2.500,00 100,00 2.400,00 0,00 GEMELLI SALOTTI S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1417]  08/09/2023 2.500,00 100,00 2.400,00 0,00| IL GIARDINO DI ATLANTIDE DI MANTANI DOMENICO 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1418 08/09/2023 2.500,00 100,00 2.400,00 0,00] BRASINI ANDREA 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1419 08/09/2023 2.500,00 100,00 2.400,00 0,00 BONAVITA FABIO 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1420 08/09/2023 2.500,00 100,00 2.400,00 0,00] FRATELLI PIERACCINI S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1421 08/09/2023 2.500,00 100,00 2.400,00 0,00] AGENZIA DE PAOLI CESENA S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1422 08/09/2023 2.500,00 100,00 2.400,00 0,00 PASINI LORENA 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1423 08/09/2023 2.500,00 100,00 2.400,00 0,00] BISERNI NICOLA 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1424 08/09/2023 2.500,00 100,00 2.400,00 0,000 RAGAZZINI STEFANO 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1425 08/09/2023 2.500,00 100,00 2.400,00 0,000 MIRIVESTO DI BERARDINELLI MIRELLA 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1426 08/09/2023 2.500,00 100,00 2.400,00 0,00] PLISSETTATURA CAPORALI DI VALMORRI TOMAS E C. S.A.S. 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1427 08/09/2023 2.500,00 100,00 2.400,00 0,000 DOTO VINCENZO 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1428 08/09/2023 2.500,00 100,00 2.400,00 0,00] EBANISTERIA SILIMBANI ALBERTO & C. - S.N.C. 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1429]  08/09/2023 2.500,00 100,00 2.400,00 0,00 L'ANGOLO DELLA PIZZA DI ROSINA DAVIDE 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1430 08/09/2023 2.500,00 100,00 2.400,00 0,00] CLINICA VETERINARIA-TAC PORTA SCHIAVONIA SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1431]  08/09/2023 2.500,00 100,00 2.400,00 0,00] OTTICA CESENA LAB DI CECCARELLI EROS 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1432 08/09/2023 2.500,00 100,00 2.400,00 0,00 S]\dII]AE}['/fiI?IfGA ONDA DEL PULITO SELF SERVICE DI OSTROVSKAYA 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1433 08/09/2023 2.500,00 100,00 2.400,00 0,00] ROBINSON PLUS SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1434 08/09/2023 2.500,00 100,00 2.400,00 0,00] SOGNO CASA DI PULCINO GIAN LUCA 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1435 08/09/2023 2.500,00 100,00 2.400,00 0,00 ROSSI SAS DI ROSSI MASSIMO E C. 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1436 08/09/2023 2.500,00 100,00 2.400,00 0,00] PIZZERIA ANGOLO DEL SOLE DI HAVARI LACE 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1437]  08/09/2023 2.500,00 100,00 2.400,00 0,00] D.L. COSTRUZIONI 2000 DI LORUSSO DONATO 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1438 08/09/2023 2.500,00 100,00 2.400,00 0,000 CENTRO GIOCHI 2000 SNC DI BEDEI FILIPPO & C. 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1439]  08/09/2023 95,47 0,00 95,47 0,00 SHARP ELECTRONICS (ITALIA) SPA 4201 Noleggi

1440 08/09/2023 175,96 0,00 175,96 0,00| CITTADINI DELL'ORDINE SRL 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
1441]  08/09/2023 259,03 0,00 259,03 0,00] POSTE ITALIANE S.P.A. 2121 Spese postali e di recapito

1441  08/09/2023 70,00 0,00 70,00 0,001 POSTE ITALIANE S.P.A. 2121 Spese postali e di recapito




SER.IN.AR. SERVIZI INTEGRATI D'AREA FORLI' CESENA SOCIETA'

1442 11/09/2023 60.000,00 0,00 60.000,00 0,00 CONSORTILE PER AZIONI 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1443 11/09/2023| 136.129,33 0,00 136.129,33 0,00] UNIONCAMERE - UNIONE ITALIANA DELLE CCIAA 3114 Altri contributi e trasferimenti correnti a Unioncamere
1444 11/09/2023 570,25 0,00 570,25 0,00] POSTE ITALIANE S.P.A. 2121 Spese postali e di recapito

1445 11/09/2023 6,61 0,00 6,61 0,00 DIVERSE ESATTORIE - PROVINCIA/FO 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
1446 11/09/2023 148,80 0,00 148,80 0,00 DIVERSE ESATTORIE - PROVINCIA/FO 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
1449 11/09/2023 23,18 0,00 23,18 0,00 AMMINISTRAZIONE FINANZIARIA 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1449 11/09/2023 20.108,91 0,00 20.108,91 0,00 AMMINISTRAZIONE FINANZIARIA 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1449 11/09/2023 104,00 0,00 104,00 0,00 AMMINISTRAZIONE FINANZIARIA 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1450]  11/09/2023|  19.880,31 0,00 19.880,31 0,00 REGIONE EMILIA ROMAGNA 4401 IRAP

1451 11/09/2023 66,00 0,00 66,00 0,00)]AGENZIA DELLE ENTRATE 2112 Spese per pubblicita

1451 11/09/2023 942,56 0,00 942,56 0,00JAGENZIA DELLE ENTRATE 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
1451 11/09/2023 121,52 0,00 121,52 0,00l AGENZIA DELLE ENTRATE 2114 Buoni pasto e mensa per il personale dipendente
1451 11/09/2023 19,40 0,00 19,40 0,00]AGENZIA DELLE ENTRATE 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
1451 11/09/2023 81,33 0,00 81,33 0,00JAGENZIA DELLE ENTRATE 2121 Spese postali e di recapito

1451 11/09/2023 1.371,77 0,00 1.371,77 0,00]AGENZIA DELLE ENTRATE 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1451 11/09/2023 125,00 0,00 125,00 0,00]AGENZIA DELLE ENTRATE 4201 Noleggi

1452 12/09/2023 5,88 0,00 5,88 0,00 COMUNE DI GENOVA 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
1453 12/09/2023 5,88 0,00 5,88 0,00 COMUNE DI SAN MAURO PASCOLI 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
1454 12/09/2023 11,76 0,00 11,76 0,00] UNIONE DEI COMUNI DELLA BASSA ROMAGNA 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
1455 12/09/2023 17,64 0,00 17,64 0,00 COMUNE DI FORLIMPOPOLI 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
1456 12/09/2023 5,88 0,00 5,88 0,00 COMUNE DI CODIGORO 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
1457 12/09/2023 10,18 0,00 10,18 0,00 COMUNE DI SCANDICCI 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
1458 12/09/2023 5,88 0,00 5,88 0,00 COMUNE DI PARMA 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
1459 12/09/2023 5,88 0,00 5,88 0,00 COMUNE DI MONTIGNOSO 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
1460 12/09/2023 34,38 0,00 34,38 0,00 COMUNE DI PESCARA 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
1461 12/09/2023 11,76 0,00 11,76 0,00 COMUNE DI LEGNANO 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
1462 12/09/2023 11,76 0,00 11,76 0,00 COMUNE DI CHIARI 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
1463 12/09/2023 5,88 0,00 5,88 0,00 COMUNE DI CASERTA 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate




1464 12/09/2023 20,36 0,00 20,36 0,00 COMUNE DI SAN GIOVANNI IN MARIGNANO 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
1465 12/09/2023 5,88 0,00 5,88 0,00 COMUNE DI SANTARCANGELO DI ROMAGNA 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
1466 12/09/2023 10,88 0,00 10,88 0,00 ROMA CAPITALE 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
1467 12/09/2023 23,09 0,00 23,09 0,00 COMUNE DI CESENATICO 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
1468 12/09/2023 41,03 0,00 41,03 0,00 COMUNE DI NAPOLI 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
1469  13/09/2023 3.608,00 0,00 3.608,00 0,00 DUECI DI MORINA E SAHITAJ S.R.L. 5102 Fabbricati

1470 13/09/2023 9,78 0,00 9,78 0,00 DIVERSE ESATTORIE - PROVINCIA/FO 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
1471 13/09/2023 7,05 0,00 7,05 0,00 DIVERSE ESATTORIE - PROVINCIA/FO 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
1472 14/09/2023 2.500,00 100,00 2.400,00 0,000 EXNOVA S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1473 14/09/2023 2.500,00 100,00 2.400,00 0,00 MAZZONI FRANCESCO 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1474 14/09/2023 2.500,00 100,00 2.400,00 0,00 LABORATORIO GONDONI E C. SNC 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1475 14/09/2023 2.500,00 100,00 2.400,00 0,00] ERRECIBI S.N.C. DI BONETTI CRISTINA E MONICA & C. 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1476 14/09/2023 2.500,00 100,00 2.400,00 0,000 DONORI LORIS 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1477 14/09/2023 2.500,00 100,00 2.400,00 0,000 GARDINI PAOLO 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1478]  14/09/2023 2.500,00 100,00 2.400,00 0,00 OFFICINA ENERGY DI BOMBARDI ENRICO & C. S.A.S. 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1479 14/09/2023 2.500,00 100,00 2.400,00 0,00] BRASINI IAMES 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1480 14/09/2023 2.500,00 100,00 2.400,00 0,00 SQUARCIA MARIA 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1481 14/09/2023 2.500,00 100,00 2.400,00 0,00 P.B. ARREDAMENTI DI NANNETTI GERMANO E C. S.N.C. 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1482 14/09/2023 2.500,00 100,00 2.400,00 0,000 KAMA STUDIO S.N.C. DI CANUTI MATTEO & CO 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1483 14/09/2023 2.500,00 100,00 2.400,00 0,00| DERG DI VALENTI DANIELA & C. SNC 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1484  14/09/2023 2.500,00 100,00 2.400,00 0,00] IRRIGAZIONE BALESTRA DI BATTISTINI FILIPPO & FRANCESCA SNC [3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1485 14/09/2023 2.500,00 100,00 2.400,00 0,00 D.N.G.R. AUTO DI CORTESI NICOLO' 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1486 14/09/2023 2.500,00 100,00 2.400,00 0,00] GIGLIO GIORGIO 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1487 14/09/2023 2.500,00 100,00 2.400,00 0,000 FARNEDI MONICA 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1488 14/09/2023 0,29 0,00 0,29 0,00 DIVERSE ESATTORIE - PROVINCIA/FO 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
1489 14/09/2023 2.500,00 100,00 2.400,00 0,00 ALDINI DAVIDE 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1490 14/09/2023 2.500,00 100,00 2.400,00 0,00 EDIL LUMA DI MARTUCCI MASSIMILIANO 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1491 14/09/2023 2.500,00 100,00 2.400,00 0,00] PATRONI INFISSI DI PATRONI LUCA 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese




1492 14/09/2023 2.500,00 100,00 2.400,00 0,00] BIANCA S.N.C. DI QUATTRINI STEFANIA & C. 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1493 14/09/2023 2.500,00 100,00 2.400,00 0,00] SIBERICA DI OSTROVSKAYA SVETLANA 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1494 14/09/2023 2.500,00 100,00 2.400,00 0,00] "COOP. DI GARANZIA S. COOP. AR.L." IN SIGLA "CREDITCOMM" 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1495 14/09/2023 2.500,00 100,00 2.400,00 0,00{ F.LLI GREGORI S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1496 14/09/2023 2.500,00 100,00 2.400,00 0,000 A.S.S.O.S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1497 14/09/2023 2.500,00 100,00 2.400,00 0,000 CENTRO TURBO S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1498|  14/09/2023 2.500,00 100,00 2.400,00 0,00] ASSISTENZA CALDAIE DI GUERRA AMEDEO 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1499 14/09/2023 2.500,00 100,00 2.400,00 0,000 LORETTA E DONATELLA DI TASSINARI LORETTA & C. S.N.C. 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1500 14/09/2023 2.500,00 100,00 2.400,00 0,00 VETRICINI LIVIO & C. - S.N.C. 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1501 14/09/2023 2.500,00 100,00 2.400,00 0,00] ZETA LUX DI ZATTINI EMANUELE & C. - S.A.S. 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1502 14/09/2023 2.500,00 100,00 2.400,00 0,000 BAR MARINA S.A.S DI WOJCICKA SYLWIA & C. 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1503 14/09/2023 2.500,00 100,00 2.400,00 0,000 L'ANGOLO DELLA CARNE DI STRISCIUGLIO ANTONIA 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1504 14/09/2023 2.500,00 100,00 2.400,00 0,00 CANNAROZZO CARMELO 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1505 14/09/2023 2.500,00 100,00 2.400,00 0,00] "CENTRO ESTETICO EDEN S.R.L." 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1506]  14/09/2023 2.500,00 100,00 2.400,00 0,00] ZAK ASSICURAZIONI DI CAMMARANO GIUSEPPE S.A.S. 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1507 14/09/2023 2.500,00 100,00 2.400,00 0,00 AUTOTRASPORTI F.LLI D'ANGELO S.N.C. - DI D'ANGELO MARCO E C. 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1508]  14/09/2023 2.500,00 100,00 2.400,00 0,00 BAR GELATERIA FOSCHI DI ZOFFOLI STEFANIA & C. - S.AS. 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1509 14/09/2023 2.500,00 100,00 2.400,00 0,00] I PARRUCCHIERI DI MATTEA ED ANTONIO PIZZORUSSO S.N.C. 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1510 14/09/2023 2.500,00 100,00 2.400,00 0,00 C(SISIXE?I;I:E\/%TRADA DITAMPELLINI & C. SOCIETA'IN NOME 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1511 14/09/2023 2.500,00 100,00 2.400,00 0,00]PADOVANI ELEONORA BLOCK NOTES DI ELEONORA PADOVANI 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1512 14/09/2023 2.500,00 100,00 2.400,00 0,000 ROSSI ABITARE S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1513 14/09/2023 2.500,00 100,00 2.400,00 0,00] V.D. AUTO S.N.C. DI NOKAJ ANTONIO & C. 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1514 14/09/2023 2.500,00 100,00 2.400,00 0,00 MONTESI THOMAS 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1515 14/09/2023 2.500,00 100,00 2.400,00 0,00 EDIL MONTI DI MONTI ALBERTO 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1516 14/09/2023 2.500,00 100,00 2.400,00 0,00 VALMORI GIORGIO 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1517 14/09/2023 271,15 0,00 271,15 0,00 DIVERSE ESATTORIE - PROVINCIA/FO 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
1518 19/09/2023 35,75 0,00 35,75 0,00] ISTITUTO DI VIGILANZA COOPSERVICE S.P.A. 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni




BODY BUILDING SPARTACO DI TASSINARI ITALO E MELANDRI

1519 19/09/2023 4.000,00 160,00 3.840,00 0,00 MAURO - SOCIETA' IN NOME COLLETTIVO 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1520 19/09/2023 900,00 36,00 864,00 0,00] BAR NELLO DI SERAFINI ANDREA & C. S.A.S. 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1521 19/09/2023 2.600,00 104,00 2.496,00 0,000 PRADAN EMILIA ALEXANDRA 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1522 19/09/2023 800,00 32,00 768,00 0,00 D.M.C. DI DOMENICO MONTONE 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1523 19/09/2023 1.600,00 64,00 1.536,00 0,00 IDM TECHNICAL DOCUMENTATION S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1524 19/09/2023 7.000,00 280,00 6.720,00 0,00 RIMPER S.A.S. DI GALLI ADRIANO E C. 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1525 19/09/2023 800,00 32,00 768,00 0,001 VAPE STUDIO DI SANCHI FEDERICO 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1526 19/09/2023 2.000,00 80,00 1.920,00 0,00] PETS ON PARADISE DI DI PASTENA SABRINA & C. SAS 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1527 19/09/2023 5.000,00 0,00 5.000,00 0,00 COMUNE DI RIMINI 3107 Contributi e trasferimenti correnti a comuni

1528 19/09/2023 25.000,00 0,00 25.000,00 0,000 ASSOCIAZIONE FIGLI DEL MONDO 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1529 19/09/2023 268,07 0,00 268,07 0,00| ENEL ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
1529 19/09/2023 48,68 0,00 48,68 0,00 ENEL ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
1530 19/09/2023 301,30 0,00 301,30 0,00 HERA Spa 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
1531 19/09/2023 2.500,00 100,00 2.400,00 0,00] CESENA PLANET SNC DI ALBANO ROBERTO & C. 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1532 19/09/2023 2.500,00 100,00 2.400,00 0,00 N?)Ili}lio DCE S/II‘?‘IEI]?;IOVI\SE BIDENTE DIRONCHI MILENA & C. SOCIETA'IN 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1533 19/09/2023 2.500,00 100,00 2.400,00 0,00 TOMMASINI GIOVANNI BATTISTA 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1534 19/09/2023 2.500,00 100,00 2.400,00 0,00] CO.BO.KE. SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1535 19/09/2023 2.500,00 100,00 2.400,00 0,000 RAVAIOLI FRANCO 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1536 19/09/2023 2.500,00 100,00 2.400,00 0,00] BIFFI CARLA 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1537 19/09/2023 2.500,00 100,00 2.400,00 0,000 MA.R.IM. DI PELLEGRINI SAMUELE 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1538]  19/09/2023 2.500,00 100,00 2.400,00 0,00] UN'IDEA PER IL BAGNO DI ZOZZI GIANFRANCO 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1539 19/09/2023 2.500,00 100,00 2.400,00 0,000 FIUMANA SARA 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1540 19/09/2023 2.500,00 100,00 2.400,00 0,00] PIOVACCARI ANDREA 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1541 19/09/2023 2.500,00 100,00 2.400,00 0,00 BURATTI ALESSANDRO 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1542]  19/09/2023 2.500,00 100,00 2.400,00 0,00 ARREDAMETALLICI LEONI - S.N.C. DI CONFICCONI PATRIZIA 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1543 19/09/2023 2.500,00 100,00 2.400,00 0,000 PROGETTO LUCE DI ROMANINI FULVIO 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1544 19/09/2023 2.500,00 100,00 2.400,00 0,00] SERISPORT DI CASTELLUCCI MARCO 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1545 19/09/2023 2.500,00 100,00 2.400,00 0,00 TERMOIDRAULICA DI ROSINA LUCIANO 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese




1546]  19/09/2023 2.500,00 100,00 2.400,00 0,00 GAMES VILLAGE - SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1547 19/09/2023 2.500,00 100,00 2.400,00 0,00] FUCCI SALOTTI S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1548 19/09/2023 2.500,00 100,00 2.400,00 0,000 SAURO TEAM NPT DI NERI ALESSANDRO 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1549 19/09/2023 2.500,00 100,00 2.400,00 0,00] PARK HOTEL MIRIAM S.N.C. DI CANIATO NIVES & C. 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1550]  19/09/2023 2.500,00 100,00 2.400,00 0,00 ACQUACHETA SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1551 19/09/2023 2.500,00 100,00 2.400,00 0,000 MAD SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1552 19/09/2023 2.500,00 100,00 2.400,00 0,00 SVIVI(H}II{:IE EEISFISEOCIETAI A RESPONSABILITA' LIMITATA" N 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1553 19/09/2023 2.500,00 100,00 2.400,00 0,00 CAPORALI RECINZIONI S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1554 19/09/2023 2.500,00 100,00 2.400,00 0,00 ES;{E{TTITSSSECC DIBALZANI MASSIMO, MISSIROLI GIUSEPPE 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1555 19/09/2023 2.500,00 100,00 2.400,00 0,00 SUPERMERCATI CASTROCARO S.A.S. DI GASPARI ENRICO E C. 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1556]  19/09/2023 2.500,00 100,00 2.400,00 0,00] ASSUNTA TESSUTI - S.N.C. DI PAGLIERANI ASSUNTA & C. 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1557 19/09/2023 2.500,00 100,00 2.400,00 0,000 GIOMMI MARCO 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1558 19/09/2023 2.500,00 100,00 2.400,00 0,00] SUPERCOLOR DI CECCARELLI WILMER 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1559 19/09/2023 2.500,00 100,00 2.400,00 0,00 REGAZZOLI SANTINA E MANGANONI RINALDO - S.N.C. 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1560 19/09/2023 3.900,00 0,00 3.900,00 0,000 TELEIMPIANTI SPA 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni
1561 19/09/2023 1.795,57 0,00 1.795,57 0,00 FORMULA SERVIZI SOC. COOPERATIVA 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni
1562 19/09/2023 48,76 0,00 48,76 0,00] CITTADINI DELL'ORDINE SRL 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
1563 19/09/2023 493,06 0,00 493,06 0,00] FASTWEB SPA 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
1564 19/09/2023 216,00 0,00 216,00 0,00| CESENA RECAPITI SRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1565 19/09/2023 3.209,10, 0,00 3.209,10 0,00 DAY RISTOSERVICE SPA 2114 Buoni pasto e mensa per il personale dipendente
1566 19/09/2023 100,00 0,00 100,00 0,000 CASTELLINI BARBARA CASSIERE CAMERA DELLA ROMAGNA 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni
1566 19/09/2023 251,90 0,00 251,90 0,000 CASTELLINI BARBARA CASSIERE CAMERA DELLA ROMAGNA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1566]  19/09/2023 82,05 0,00 82,05 0,00] CASTELLINI BARBARA CASSIERE CAMERA DELLA ROMAGNA 2121 Spese postali e di recapito

1566  19/09/2023 23,25 0,00 23,25 0,00 CASTELLINI BARBARA CASSIERE CAMERA DELLA ROMAGNA 2104 Altri materiali di consumo

1567 20/09/2023 4.648,98 0,00 4.648,98 0,00| ENEL ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
1568  20/09/2023 384,60 0,00 384,60 0,00] GEDI DIGITAL SRL 2103 Pubblicazioni, giornali e riviste

1569]  20/09/2023 1.984,75 0,00 1.984,75 0,00] CEIR SOC. CONS. COOP. 5102 Fabbricati

15701  20/09/2023 151,34 0,00 151,34 0,00 COLLABORAZIONI VARIE 04283130401 3204 Contributi e trasferimenti a famiglie




1570]  20/09/2023 46,00 46,00 0,00 0,00 COLLABORAZIONI VARIE 04283130401 3204 Contributi e trasferimenti a famiglie

1570  20/09/2023 2,66 2,66 0,00 0,00 COLLABORAZIONI VARIE 04283130401 3204 Contributi e trasferimenti a famiglie

1585]  21/09/2023 271,00 0,00 271,00 0,00] ENOICA S.R.L. 4101 Rimborso diritto annuale

1586  21/09/2023 285,00 0,00 285,00 0,00 ROCCHE MALATESTIANE RIMINI S.R.L. 4101 Rimborso diritto annuale

1587]  21/09/2023 1.437,85 0,00 1.437,85 0,00 CAMERA DI COMMERCIO DI ROMA 4101 Rimborso diritto annuale

1588 21/09/2023 2.500,00 100,00 2.400,00 0,000 PODERE CASETTA DI PIOLANTI GIANNI 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1589]  21/09/2023 2.500,00 100,00 2.400,00 0,00 ORTOPEDIA SANITARIA SCOZZOLI DI BARTOLETTI & C. S.N.C. 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1590 21/09/2023 2.500,00 100,00 2.400,00 0,00 FC CLIMA S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1591 21/09/2023 2.500,00 100,00 2.400,00 0,00 SEI?AF;{I;;(?;;;ALY SOCIETA’ A RESPONSABILITA' LIMITATA 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1592 21/09/2023 2.500,00 100,00 2.400,00 0,000 WOLFF NERI S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1593 21/09/2023 2.500,00 100,00 2.400,00 0,00 TECNOCART DI BIONDI FRANCECO 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1594 21/09/2023 2.500,00 100,00 2.400,00 0,00 S];?'((;ASA DEGLI ELETTRODOMESTICI DI DOTTI BARBARA E MARCO 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1595 21/09/2023 2.500,00 100,00 2.400,00 0,00 MAMBELLI CESARE 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1596 21/09/2023 2.500,00 100,00 2.400,00 0,00] IL RESTAURO DI BOSCHI MASSIMO 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1597 21/09/2023 2.500,00 100,00 2.400,00 0,00 CARCARINO EDOARDO 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1598 21/09/2023 2.500,00 100,00 2.400,00 0,00] JUMP GROUP SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1599 21/09/2023 2.500,00 100,00 2.400,00 0,000 NANNI MASSIMO 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1600 21/09/2023 2.500,00 100,00 2.400,00 0,00 RAGGIO CAMPACCI DI SACCHETTI VANESSA 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1601 21/09/2023 2.500,00 100,00 2.400,00 0,00 CINEDELIC S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1602 21/09/2023 2.500,00 100,00 2.400,00 0,00 AUDIO VIDEO NEWS DI BONFANTE GIANLUCA E C. SNC 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1603 21/09/2023 2.500,00 100,00 2.400,00 0,00 PiggiiiflﬁlERE UNISEX LA BOTTEGA DELLE IDENTITA’ DI DANIELE 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1604 21/09/2023 2.500,00 100,00 2.400,00 0,00] CESCOT CESENA S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1605]  21/09/2023 2.500,00 100,00 2.400,00 0,00] COOP. SVILUPPO COMMERCIO E TURISMO - COOP. AR.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1606 21/09/2023 2.500,00 100,00 2.400,00 0,00 IV NOVEMBRE SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1607|  21/09/2023 2.500,00 100,00 2.400,00 0,00] ARTE IDRAULICA DI GADDONI VALENTINO 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1608 21/09/2023 2.500,00 100,00 2.400,00 0,00 A?S_ﬁ(?;ii?OCIETA' A RESPONSABILITA'LIMITATA IN SIGLA ESSE 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1609 21/09/2023 2.500,00 100,00 2.400,00 0,000 ZANNONI CHIARA 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1610 21/09/2023 2.500,00 100,00 2.400,00 0,00 SCAVI FOGNATURE SOCIETA" A RESPONSABILITA LIMITATA 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese

SEMPLIFICATA




1611 21/09/2023 2.500,00 100,00 2.400,00 0,000 LUCCHI CARLA 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1612 21/09/2023 2.500,00 100,00 2.400,00 0,00] R.AM.A. - SN.C. DI TOGNI GIANCARLO & C. 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1613 21/09/2023 2.500,00 100,00 2.400,00 0,000 MOLINO VILLA ROMITI - S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1614 21/09/2023 65,00 0,00 65,00 0,00] STUDIO PARTNERS 7500 Altre operazioni finanziarie

1615  21/09/2023 59,00 0,00 59,00 0,00 CONFARTIGIANATO SERVIZI FORLI' - SOCIETA' COOPERATIVA 7500 Altre operazioni finanziarie

1616 21/09/2023 48,80 0,00 48,80 0,00|BRUNELLI CHIARA 7500 Altre operazioni finanziarie

1617  21/09/2023 516,00 0,00 516,00 0,00 MP DI ROSANNA PELLEGRINI & C. S.A.S. 4101 Rimborso diritto annuale

1618  22/09/2023 53,00 0,00 53,00 0,00|ZATTINI RENZO 4101 Rimborso diritto annuale

1619 25/09/2023 46,06 0,00 46,06 0,00 DIVERSE ESATTORIE - PROVINCIA/FO 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
1620 25/09/2023 -65,77 0,00 -65,77 0,00] INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
1620 25/09/2023 645,00 0,00 645,00 0,00] INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica ¢ manutenzione software
1620 25/09/2023 300,00 0,00 300,00 0,00] INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
1620 25/09/2023 110,50 0,00 110,50 0,00] INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica ¢ manutenzione software
1620 25/09/2023 549,00 0,00 549,00 0,00] INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
1620 25/09/2023 199,98 0,00 199,98 0,00] INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica ¢ manutenzione software
1620 25/09/2023 342,75 0,00 342,75 0,00] INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
1620 25/09/2023 800,04 0,00 800,04 0,00] INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica ¢ manutenzione software
1620 25/09/2023 1.125,00 0,00 1.125,00 0,00] INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
1620 25/09/2023 624,99 0,00 624,99 0,00] INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica ¢ manutenzione software
1620 25/09/2023 3.664,86 0,00 3.664,86 0,00] INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
1620 25/09/2023 1.499,94 0,00 1.499,94 0,00] INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica ¢ manutenzione software
1620 25/09/2023 1.567,00 0,00 1.567,00 0,00] INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
1620 25/09/2023 499,98 0,00 499,98 0,00] INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica ¢ manutenzione software
1620 25/09/2023 949,92 0,00 949,92 0,00] INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
1620 25/09/2023 2.499,99 0,00 2.499,99 0,00] INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica ¢ manutenzione software
1620 25/09/2023 1.374,99 0,00 1.374,99 0,00] INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
1620 25/09/2023 780,00 0,00 780,00 0,00] INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica ¢ manutenzione software
1620 25/09/2023 98,00 0,00 98,00 0,00] INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software




1620 25/09/2023 244,98 0,00 244,98 0,00] INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica ¢ manutenzione software
1620 25/09/2023 1.249,98 0,00 1.249,98 0,00] INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
1620 25/09/2023 354,99 0,00 354,99 0,00] INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica ¢ manutenzione software
1620 25/09/2023 750,00 0,00 750,00 0,00] INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
1620 25/09/2023 437,50 0,00 437,50 0,00] INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica ¢ manutenzione software
1620 25/09/2023 1.572,17 0,00 1.572,17 0,00] INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
1620 25/09/2023 3.263,70 0,00 3.263,70 0,00] INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica ¢ manutenzione software
1620 25/09/2023 2.650,51 0,00 2.650,51 0,00] INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
1620 25/09/2023 156,00 0,00 156,00 0,00] INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica ¢ manutenzione software
1620 25/09/2023 789,00 0,00 789,00 0,00] INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
1620 25/09/2023 525,00 0,00 525,00 0,00] INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica ¢ manutenzione software
1620 25/09/2023 60,00 0,00 60,00 0,00] INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
1620 25/09/2023 1.250,01 0,00 1.250,01 0,00] INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica ¢ manutenzione software
1620 25/09/2023 1.829,58 0,00 1.829,58 0,00] INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
1620 25/09/2023 322,74 0,00 322,74 0,00] INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica ¢ manutenzione software
1620 25/09/2023 249,99 0,00 249,99 0,00] INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
1620 25/09/2023 949,98 0,00 949,98 0,00] INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica ¢ manutenzione software
1620 25/09/2023 300,00 0,00 300,00 0,00] INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
1620 25/09/2023 1.736,61 0,00 1.736,61 0,00] INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica ¢ manutenzione software
1620 25/09/2023 3.354,00 0,00 3.354,00 0,00] INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
1620 25/09/2023 482,49 0,00 482,49 0,00] INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica ¢ manutenzione software
1621 25/09/2023 400,00 16,00 384,00 0,00 LEONI MARCO 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1622 25/09/2023 35,00 0,00 35,00 0,000 ASTREL GROUP SRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1623 26/09/2023 95,30 0,00 95,30 0,001 POSTE ITALIANE S.P.A. 2104 Altri materiali di consumo

1624 27/09/2023 0,09 0,00 0,09 0,00 DIVERSE ESATTORIE - PROVINCIA/FO 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
1625 27/09/2023 13.825,00 0,00 13.825,00 0,00] IC OUTSOURCING SCRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1626 27/09/2023 15,10 0,00 15,10 0,00{STORONI PIETRO 4199 Altri concorsi, recuperi e rimborsi a soggetti privati
1627  27/09/2023 25,00 0,00 25,00 0,00]STORONI PIETRO 4102 Restituzione diritti di segreteria




1628 27/09/2023 36,60 6,00 30,60 6,60l MATTIELLO FLORA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1628|  27/09/2023 1,46 0,00 1,46 0,26]MATTIELLO FLORA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1629 27/09/2023 2,00 0,00 2,00 0,00l MANES VITTORIO 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1629 27/09/2023 11,12 0,00 11,12 0,00l MANES VITTORIO 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1629 27/09/2023 276,00 0,00 276,00 0,00l MANES VITTORIO 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1630  27/09/2023 53,00 0,00 53,00 0,00|ASIRELLI SERGIO 4101 Rimborso diritto annuale

1631]  27/09/2023 86,00 0,00 86,00 0,00] AUSILIO SPA 1599 Altri oneri per il personale

1632  27/09/2023 194,00 0,00 194,00 0,00] AUSILIO SPA 1599 Altri oneri per il personale

1633 27/09/2023 2.220,00 0,00 2.220,00 0,00 CNA FORMAZIONE EMILIA - ROMAGNA S.R.L. 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1634]  27/09/2023 6.080,00 0,00 6.080,00 0,00f IC OUTSOURCING SCRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1634]  27/09/2023 3.040,00 0,00 3.040,00 0,00] IC OUTSOURCING SCRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1635 27/09/2023 6.500,95 0,00 6.500,95 0,00 CAMERA DI COMMERCIO DI ROMA 1102 Rimborsi spese per personale distaccato/comandato
1636 27/09/2023 7.462,32 0,00 7.462,32 0,00] COOPSERVICE SOC. COOP. P.A. 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
1637] 27002023 50.000,00 0.00 50.000,00 0,00 UNIONE REGIONALE DELLE CAMERE DI COMMERCIO DELL'EMILIA 3116 Altri contributi e trasferimenti correnti ad Unioni regionali

ROMAGNA

delle Camere di commercio




